
- 8. Bad Schmiedeberger Brunnenlauf 19.04.2008 -

Plg Name Vorname Verein AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Auer Melanie GS Bad Schmiedeberg Schüler D w 0:19:52 1999 494
2. Friedrich Anne-Marie GS Bad Schmiedeberg Schüler D w 0:19:53 1999 539
3. Engelmann Elisa GS Bad Schmiedeberg Schüler D w 0:20:03 2000 485
4. Selling Emily GS Bad Schmiedeberg Schüler D w 0:20:21 2000 486
5. Diterle Polina GS Bad Schmiedeberg Schüler D w 0:20:42 2000 488
6. Hecker Jennifer GS Bad Schmiedeberg Schüler D w 0:20:49 1999 496
7. Göttert Josephin GS Bad Schmiedeberg Schüler D w 0:21:00 2001 512
8. Zunder Pia GS Bad Schmiedeberg Schüler D w 0:21:02 2001 523
9. Edthofer Laura GS Bad Schmiedeberg Schüler D w 0:21:03 2000 484

10. Wege Rahel GS Bad Schmiedeberg Schüler D w 0:22:46 2001 524
11. Richter Gina - Maria GS Bad Schmiedeberg Schüler D w 0:22:57 1999 487

1. Borchert Leon GS Bad Schmiedeberg Schüler D m 0:13:40 2000 520
2. Müller Richard GS Bad Schmiedeberg Schüler D m 0:14:15 1999 502
3. Rehm Johannes GS Bad Schmiedeberg Schüler D m 0:14:28 1999 501
4. Thürmer Florian GS Bad Schmiedeberg Schüler D m 0:14:53 1999 500
5. Gille Maximilian GS Bad Schmiedeberg Schüler D m 0:15:36 1999 492
6. Födisch Hannes GS Bad Schmiedeberg Schüler D m 0:15:37 2000 490
7. Focking Valentin VS Reuden Schüler D m 0:15:52 1999 535
8. Gulich Simon GS Bad Schmiedeberg Schüler D m 0:16:44 2000 489
9. Wiedicke Anton GS Bad Schmiedeberg Schüler D m 0:16:46 1999 513

10. Junek Calvin GS Bad Schmiedeberg Schüler D m 0:16:54 1999 493
11. Mehlhorn Markus CL - Serka Schüler D m 0:16:58 1999 534
12. Wasnicki Dustin SV Lok Eilenburg Schüler D m 0:17:30 2001 541
13. Ehrlich Niklas GS Bad Schmiedeberg Schüler D m 0:17:36 1999 516
14. Tietz Leon - Pascal GS Bad Schmiedeberg Schüler D m 0:20:27 2000 491
15. Müller Alexander GS Bad Schmiedeberg Schüler D m 0:23:48 2000 519
16. Möbius Lukas GS Bad Schmiedeberg Schüler D m 0:23:50 2000 517

1. Richter Laura SV Lok Eilenburg Schüler C w 0:11:38 1997 479
2. Schmidt Alexandra SG Union Sandersdorf Schüler C w 0:12:08 1997 480
3. Miersch Anja ESV Lok Beucha Schüler C w 0:13:28 1997 476
4. Gerth Janine SkS Bad Schmiedeberg Schüler C w 0:15:28 1997 529
5. Seehaus Paula SV Lok Eilenburg (Ski) Schüler C w 0:15:43 1997 538
6. Hieselhahn Amy GS Bad Schmiedeberg Schüler C w 0:15:49 1997 505
7. Richter Lara SkS Bad Schmiedeberg Schüler C w 0:16:08 1997 530
8. Beyer Celine GS Bad Schmiedeberg Schüler C w 0:16:15 1997 503
9. Zschiesche Janine GS Bad Schmiedeberg Schüler C w 0:18:14 1998 507
9. Uhlig Julia GS Bad Schmiedeberg Schüler C w 0:18:14 1997 511

11. Neumann Sophie GS Bad Schmiedeberg Schüler C w 0:18:31 1998 518
12. Augsten Christina GS Bad Schmiedeberg Schüler C w 0:18:35 1998 498
13. Knape Julia GS Bad Schmiedeberg Schüler C w 0:20:41 1998 495
14. Möbius Lucie GS Bad Schmiedeberg Schüler C w 0:23:34 1998 509
15. Jänichen Michelle GS Bad Schmiedeberg Schüler C w 0:23:38 1997 508
16. Emmel Jessica GS Bad Schmiedeberg Schüler C w 0:23:42 1998 497

1. Wissing Joscha Guts Muths Quedlinburg Schüler C m 0:11:02 1997 482
2. Rudnick Paul SG Union Sandersdorf Schüler C m 0:12:39 1998 481
3. Tschirschwitz Tom GS Bad Schmiedeberg Schüler C m 0:12:40 1997 522
4. Auer Florian SkS Bad Schmiedeberg Schüler C m 0:13:08 1997 525
5. Göttert Paul Volkssport Schüler C m 0:14:01 1997 536

Einzelwertung 3 km - Lauf bis 11

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 21.04.2008, 11:07 Uhr



- 8. Bad Schmiedeberger Brunnenlauf 19.04.2008 -

Plg Name Vorname Verein AK Zielzeit Jg Stnr.

6. Kohnert Fabian GS Bad Schmiedeberg Schüler C m 0:14:17 1997 521
7. Göttert Hans Volkssport Schüler C m 0:14:18 1997 537
8. Saul Maximilian GS Bad Schmiedeberg Schüler C m 0:14:51 1998 510
9. Ruprecht Jonas Volkssport Kemberg Schüler C m 0:15:14 1998 477

10. Haufe Timo SkS Bad Schmiedeberg Schüler C m 0:15:58 1997 526
11. Kaspar Kevin SkS Bad Schmiedeberg Schüler C m 0:17:26 1997 527
12. Kolbe Christoph GS Bad Schmiedeberg Schüler C m 0:17:46 1998 514
13. Scharpf Pascal GS Bad Schmiedeberg Schüler C m 0:18:29 1998 515
14. Müller Kevin SkS Bad Schmiedeberg Schüler C m 0:19:03 1997 531
15. Kreuter Alexander SkS Bad Schmiedeberg Schüler C m 0:19:13 1997 528

a.W. Gramm Valentin GS Trebitz Jgd B m 0:15:15 1992 540

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 21.04.2008, 11:07 Uhr



- 8. Bad Schmiedeberger Brunnenlauf 19.04.2008 -

Plg Name Vorname Verein AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Apel Konstanze Joe`s Run`n Fun Club Schüler B w 0:11:26 1996 557
2. Fillinger Christin Schönebecker SC Schüler B w 0:11:49 1996 559
3. Kühne Maria Guts Muths Quedlinburg Schüler B w 0:11:54 1995 558
4. Stabenow Sabrina Turbine Halle Schüler B w 0:11:58 1996 556
5. Bense Madlen SC Magdeburg Schüler B w 0:12:09 1995 553
6. Metschke Lisette Hallesche-LA Freunde Schüler B w 0:12:14 1995 552
7. Borchert Lara TSV Rot-Weiß Zerbst Schüler C w 0:12:17 1998 483
8. Motschmann Anna-Katharina SC Magdeburg Schüler B w 0:12:41 1996 555
9. Preuß Jessica SG Grün - Weiß Pretzsch Schüler B w 0:13:49 1996 560

10. Kralle Laura LC Dübener Heide Schüler B w 0:15:08 1995 551

Gesamteinlauf 3 km - Lauf W12/13

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 20:41 Uhr



- 8. Bad Schmiedeberger Brunnenlauf 19.04.2008 -

Plg Name Vorname Verein AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Borchert Lara TSV Rot-Weiß Zerbst Schüler C w 0:12:17 1998 483

1. Apel Konstanze Joe`s Run`n Fun Club Schüler B w 0:11:26 1996 557
2. Fillinger Christin Schönebecker SC Schüler B w 0:11:49 1996 559
3. Kühne Maria Guts Muths Quedlinburg Schüler B w 0:11:54 1995 558
4. Stabenow Sabrina Turbine Halle Schüler B w 0:11:58 1996 556
5. Bense Madlen SC Magdeburg Schüler B w 0:12:09 1995 553
6. Metschke Lisette Hallesche-LA Freunde Schüler B w 0:12:14 1995 552
7. Motschmann Anna-Katharina SC Magdeburg Schüler B w 0:12:41 1996 555
8. Preuß Jessica SG Grün - Weiß Pretzsch Schüler B w 0:13:49 1996 560
9. Kralle Laura LC Dübener Heide Schüler B w 0:15:08 1995 551

Einzelwertung 3 km - Lauf W12/13

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 20:43 Uhr



- 8. Bad Schmiedeberger Brunnenlauf 19.04.2008 -

Plg Name Vorname Verein AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Zobenkov Nikolay SV Bad Düben Männer 0:08:13 0:16:58 1983 654
2. Motschmann Johannes SC Magdeburg M14 0:08:36 0:17:21 1994 363
3. Motschmann Lukas SC Magdeburg M14 0:08:42 0:17:30 1994 362
4. Rosenau Martin SC Magdeburg M13 0:08:54 0:17:59 1995 361
5. Lippe Fabian Harzgebirgslaufverein 1978 M13 0:08:55 0:18:15 1995 374
6. Döring Markus Hallesche-LA Freunde M14 0:08:59 0:18:25 1994 358
7. Handrich Axel TSV Rot-Weiß Zerbst M15 0:09:13 0:18:42 1993 394
8. Martin Alexandra Hallesche-LA Freunde W15 0:09:06 0:18:54 1993 360
9. König Jacob Turbine Halle M12 0:09:36 0:19:19 1996 368
10. Gerlach Marcel Harzgebirgslaufverein 1978 M15 0:09:52 0:19:48 1993 373
11. Baumann Richard Brian SG Grün - Weiß Pretzsch M14 0:09:35 0:19:50 1994 391
12. Lawnik Julius LG Merseburg M13 0:09:39 0:19:59 1995 375
13. Von Lampe Sophie Turbine Halle W15 0:09:52 0:20:18 1993 372
14. Andratschke Caroline SC Magdeburg W14 0:10:06 0:20:20 1994 365
14. Siering Jan SV Lok Blankenburg M15 0:09:53 0:20:20 1993 366
16. Buch Jessica SC Magdeburg W14 0:10:02 0:20:32 1994 364
17. Allner Erik 1. LAC Dessau M12 0:10:00 0:20:33 1996 355
18. Allner Matthias Avendi Team  Dessau Männer 0:10:00 0:20:34 1966 411
19. Moritz Daniel LC Dübener Heide e.V. M13 0:10:13 0:20:54 1995 413
20. Boll Tobias Turbine Halle M12 0:10:10 0:21:14 1996 367
21. Miersch Carolin ESV Lok Beucha W14 0:10:34 0:21:22 1994 352
22. Fritz Lena Hallesche-LA Freunde W14 0:10:12 0:21:29 1994 359
23. Glöckner Max TSV Rot-Weiß Zerbst M12 0:10:29 0:21:51 1996 393
24. Nötzel Paul Turbine Halle M13 0:10:59 0:22:23 1995 369
25. Murche Marcus SkS Bad Schmiedeberg M13 0:12:02 0:23:06 1995 379
26. Limmer Robert SkS Bad Schmiedeberg M14 0:12:06 0:23:12 1994 385
27. Koblenz Siegfried Werner SkS Bad Schmiedeberg M12 0:11:31 0:23:14 1996 405
28. Kratzer Julia Turbine Halle W14 0:11:31 0:23:25 1994 370
29. Amaya Isabell Turbine Halle W15 0:11:31 0:23:26 1993 371
30. Wille Martin SV Concordia Staßfurt M13 0:11:59 0:24:07 1995 357
30. Hähnel Justin SV Concordia Staßfurt M15 0:11:22 0:24:07 1993 356
32. Packheiser Martin GS Bad Schmiedeberg M12 0:11:55 0:24:32 1997 657
33. Pötzsch Stephan GS Bad Schmiedeberg M12 0:12:06 0:24:51 1998 401
34. Hildebrandt Nico GS  Bad Schmiedeberg M12 0:12:18 0:24:56 1997 402
35. Röbert Philipp GS Bad Schmiedeberg M12 0:12:18 0:25:06 1997 396
36. Begander Mari-Christin SV Bad Düben Frauen 0:12:26 0:25:08 1997 655
37. Rettel Christian SkS Bad Schmiedeberg M12 0:11:57 0:25:22 1996 406
38. Bothe Sandro Volkssport Gräfenhainichen M13 0:12:07 0:25:26 1995 351
39. Gedenk Sandro SkS Bad Schmiedeberg M15 0:12:02 0:25:35 1993 384
40. Keller Martin SV Lok Eilenburg M12 0:13:25 0:25:36 1998 423
41. Hesse Claudius Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg M12 0:12:09 0:25:45 1996 532
41. Hesse Claudius Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg M12 0:12:09 0:25:45 1996 532
43. Schmidt Harald GS Bad Schmiedeberg M12 0:12:42 0:26:46 1998 397
44. Frick Nancy LC Dübener Heide e.V. Frauen 0:13:01 0:27:23 1984 414
45. Schnarr Karl-Heinz Vitality-Studio Männer 0:13:34 0:27:40 1956 353
46. Schmidt Florian SkS Bad Schmiedeberg M12 0:12:59 0:27:46 1996 408
47. Stümke Laura Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg Frauen 0:12:59 0:27:52 1996 376
48. Seifert Markus SG Grün - Weiß Pretzsch M12 0:13:35 0:28:02 1996 392
49. Rettel Matthias SkS Bad Schmiedeberg M12 0:13:00 0:28:10 1996 407
50. Mis Maria SKS  Bad Schmiedeberg Frauen 0:13:00 0:28:13 1995 417

Gesamteinlauf 5 km - Lauf

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 19:57 Uhr



- 8. Bad Schmiedeberger Brunnenlauf 19.04.2008 -

Plg Name Vorname Verein AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

51. Bagusch Rico SkS Bad Schmiedeberg M12 0:13:34 0:28:14 1996 419
51. Behnsch Andreas BW 0815 Männer 0:13:34 0:28:14 1979 651
53. Burggraf Fabian GS Bad Schmiedeberg M12 0:13:05 0:28:35 1998 398
54. Lips Christian P.-Gerhardt-Gymnasium Männer 0:13:30 0:28:54 1990 652
55. Winkler Sonja Grundschule Radis Frauen 0:14:02 0:29:06 2000 390
55. Lips Franziska P.-Gerhardt-Gymnasium Frauen 0:14:03 0:29:06 1992 653
57. Winkler Michael SkS Bad Schmiedeberg Männer 0:14:03 0:29:09 1961 389
58. Wenzel Stefanie Vitality-Studio Frauen 0:14:51 0:30:04 1984 354
59. Gulich Stephan GS Bad Schmiedeberg M12 0:14:21 0:30:33 1998 399
59. Thürmer Patrick SkS Bad Schmiedeberg M12 0:14:19 0:30:33 1996 409
61. Langer Marcus SkS Bad Schmiedeberg M12 0:13:50 0:31:18 1996 415
62. Jenau Aileen VS Reinsdorf Frauen 0:16:12 0:31:43 1987 412
63. Maye Isabell SkS Bad Schmiedeberg W15 0:14:04 0:31:55 1993 380
64. Müller Sebastian SkS Bad Schmiedeberg Männer 0:15:34 0:32:20 1991 421
65. Rudloff Christin SkS Bad Schmiedeberg Frauen 0:15:23 0:33:11 1991 420
66. Priemer John - Pascal GS Bad Schmiedeberg M12 0:15:00 0:33:54 1998 400
67. Müller Daniel SkS Bad Schmiedeberg M14 0:17:21 0:34:53 1994 386
68. Hänisch Monique SkS Bad Schmiedeberg W14 0:17:20 0:34:54 1994 377
69. Staude Holm Leipziger Tafel Männer 0:22:21 1:07:49 1954 656

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 19:57 Uhr



- 8. Bad Schmiedeberger Brunnenlauf 19.04.2008 -

Plg Name Vorname Verein AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. König Jacob Turbine Halle M12 0:09:36 0:19:19 1996 368
2. Allner Erik 1. LAC Dessau M12 0:10:00 0:20:33 1996 355
3. Boll Tobias Turbine Halle M12 0:10:10 0:21:14 1996 367
4. Glöckner Max TSV Rot-Weiß Zerbst M12 0:10:29 0:21:51 1996 393
5. Koblenz Siegfried Werner SkS Bad Schmiedeberg M12 0:11:31 0:23:14 1996 405
6. Packheiser Martin GS Bad Schmiedeberg M12 0:11:55 0:24:32 1997 657
7. Pötzsch Stephan GS Bad Schmiedeberg M12 0:12:06 0:24:51 1998 401
8. Hildebrandt Nico GS  Bad Schmiedeberg M12 0:12:18 0:24:56 1997 402
9. Röbert Philipp GS Bad Schmiedeberg M12 0:12:18 0:25:06 1997 396
10. Rettel Christian SkS Bad Schmiedeberg M12 0:11:57 0:25:22 1996 406
11. Keller Martin SV Lok Eilenburg M12 0:13:25 0:25:36 1998 423
12. Hesse Claudius Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg M12 0:12:09 0:25:45 1996 532
12. Hesse Claudius Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg M12 0:12:09 0:25:45 1996 532
14. Schmidt Harald GS Bad Schmiedeberg M12 0:12:42 0:26:46 1998 397
15. Schmidt Florian SkS Bad Schmiedeberg M12 0:12:59 0:27:46 1996 408
16. Seifert Markus SG Grün - Weiß Pretzsch M12 0:13:35 0:28:02 1996 392
17. Rettel Matthias SkS Bad Schmiedeberg M12 0:13:00 0:28:10 1996 407
18. Bagusch Rico SkS Bad Schmiedeberg M12 0:13:34 0:28:14 1996 419
19. Burggraf Fabian GS Bad Schmiedeberg M12 0:13:05 0:28:35 1998 398
20. Gulich Stephan GS Bad Schmiedeberg M12 0:14:21 0:30:33 1998 399
20. Thürmer Patrick SkS Bad Schmiedeberg M12 0:14:19 0:30:33 1996 409
22. Langer Marcus SkS Bad Schmiedeberg M12 0:13:50 0:31:18 1996 415
23. Priemer John - Pascal GS Bad Schmiedeberg M12 0:15:00 0:33:54 1998 400

1. Rosenau Martin SC Magdeburg M13 0:08:54 0:17:59 1995 361
2. Lippe Fabian Harzgebirgslaufverein 1978 M13 0:08:55 0:18:15 1995 374
3. Lawnik Julius LG Merseburg M13 0:09:39 0:19:59 1995 375
4. Moritz Daniel LC Dübener Heide e.V. M13 0:10:13 0:20:54 1995 413
5. Nötzel Paul Turbine Halle M13 0:10:59 0:22:23 1995 369
6. Murche Marcus SkS Bad Schmiedeberg M13 0:12:02 0:23:06 1995 379
7. Wille Martin SV Concordia Staßfurt M13 0:11:59 0:24:07 1995 357
8. Bothe Sandro Volkssport Gräfenhainichen M13 0:12:07 0:25:26 1995 351

1. Andratschke Caroline SC Magdeburg W14 0:10:06 0:20:20 1994 365
2. Buch Jessica SC Magdeburg W14 0:10:02 0:20:32 1994 364
3. Miersch Carolin ESV Lok Beucha W14 0:10:34 0:21:22 1994 352
4. Fritz Lena Hallesche-LA Freunde W14 0:10:12 0:21:29 1994 359
5. Kratzer Julia Turbine Halle W14 0:11:31 0:23:25 1994 370
6. Hänisch Monique SkS Bad Schmiedeberg W14 0:17:20 0:34:54 1994 377

1. Motschmann Johannes SC Magdeburg M14 0:08:36 0:17:21 1994 363
2. Motschmann Lukas SC Magdeburg M14 0:08:42 0:17:30 1994 362
3. Döring Markus Hallesche-LA Freunde M14 0:08:59 0:18:25 1994 358
4. Baumann Richard Brian SG Grün - Weiß Pretzsch M14 0:09:35 0:19:50 1994 391
5. Limmer Robert SkS Bad Schmiedeberg M14 0:12:06 0:23:12 1994 385
6. Müller Daniel SkS Bad Schmiedeberg M14 0:17:21 0:34:53 1994 386

1. Martin Alexandra Hallesche-LA Freunde W15 0:09:06 0:18:54 1993 360
2. Von Lampe Sophie Turbine Halle W15 0:09:52 0:20:18 1993 372
3. Amaya Isabell Turbine Halle W15 0:11:31 0:23:26 1993 371
4. Maye Isabell SkS Bad Schmiedeberg W15 0:14:04 0:31:55 1993 380

Einzelwertung 5 km - Lauf

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 19:56 Uhr



- 8. Bad Schmiedeberger Brunnenlauf 19.04.2008 -

Plg Name Vorname Verein AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Handrich Axel TSV Rot-Weiß Zerbst M15 0:09:13 0:18:42 1993 394
2. Gerlach Marcel Harzgebirgslaufverein 1978 M15 0:09:52 0:19:48 1993 373
3. Siering Jan SV Lok Blankenburg M15 0:09:53 0:20:20 1993 366
4. Hähnel Justin SV Concordia Staßfurt M15 0:11:22 0:24:07 1993 356
5. Gedenk Sandro SkS Bad Schmiedeberg M15 0:12:02 0:25:35 1993 384

1. Begander Mari-Christin SV Bad Düben Frauen 0:12:26 0:25:08 1997 655
2. Frick Nancy LC Dübener Heide e.V. Frauen 0:13:01 0:27:23 1984 414
3. Stümke Laura Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg Frauen 0:12:59 0:27:52 1996 376
4. Mis Maria SKS  Bad Schmiedeberg Frauen 0:13:00 0:28:13 1995 417
5. Winkler Sonja Grundschule Radis Frauen 0:14:02 0:29:06 2000 390
5. Lips Franziska P.-Gerhardt-Gymnasium Frauen 0:14:03 0:29:06 1992 653
7. Wenzel Stefanie Vitality-Studio Frauen 0:14:51 0:30:04 1984 354
8. Jenau Aileen VS Reinsdorf Frauen 0:16:12 0:31:43 1987 412
9. Rudloff Christin SkS Bad Schmiedeberg Frauen 0:15:23 0:33:11 1991 420

1. Zobenkov Nikolay SV Bad Düben Männer 0:08:13 0:16:58 1983 654
2. Allner Matthias Avendi Team  Dessau Männer 0:10:00 0:20:34 1966 411
3. Schnarr Karl-Heinz Vitality-Studio Männer 0:13:34 0:27:40 1956 353
4. Behnsch Andreas BW 0815 Männer 0:13:34 0:28:14 1979 651
5. Lips Christian P.-Gerhardt-Gymnasium Männer 0:13:30 0:28:54 1990 652
6. Winkler Michael SkS Bad Schmiedeberg Männer 0:14:03 0:29:09 1961 389
7. Müller Sebastian SkS Bad Schmiedeberg Männer 0:15:34 0:32:20 1991 421
8. Staude Holm Leipziger Tafel Männer 0:22:21 1:07:49 1954 656

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 19:56 Uhr



- 8. Bad Schmiedeberger Brunnenlauf 19.04.2008 -

Plg Name Vorname Verein AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Girke Elke Vitality-Studio Frauen 0:22:14 1959 593
2. Hennig Heike Volkssport Frauen 0:22:15 1963 594
3. Haufe Raffaela DRV - Bund, RZ Bad Schmiedeberg Frauen 0:36:00 1965 595
4. Knauth Christa BSV AOK Leipzig Frauen 0:36:11 1948 592
5. Leutemann Birgit TSG 1861 Taucha Frauen 0:37:23 1958 596

1. Krahl Hans-Jürgen LG Taucha/Leipzig Männer 0:36:05 1955 591
2. Reiche Joachim Bad Düben Männer 0:43:52 1955 597

5 km - Walking

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 24.04.2008, 14:00 Uhr



- 8. Bad Schmiedeberger Brunnenlauf 19.04.2008 -

Plg Name Vorname Verein AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Zielzeit Jg Stnr.

1. Lenz Arthur SC Magdeburg M20 0:00:00 0:15:06 0:23:02 0:30:26 1988 95
2. Schauer Frank SC Magdeburg Jgd A m 0:00:00 0:15:30 0:23:24 0:30:56 1989 92
3. Gehrke Christian SC Magdeburg M20 0:00:00 0:15:11 0:23:19 0:31:04 1986 96
4. Fessel Ken Hallesche-LA Freunde M20 0:00:00 0:15:51 0:24:05 0:31:54 1985 82
5. Malik Christoph Hallesche LA-Freunde M20 0:00:00 0:16:02 0:24:30 0:32:33 1988 83
6. Diedering Samuel LAV Halensia Jgd A m 0:08:09 0:16:37 0:25:05 0:32:54 1989 139
7. Abisch Stephan Hallesche-LA Freunde Jgd B m 0:08:09 0:16:38 0:25:04 0:32:57 1992 85
8. Koch Oliver VfB Germania Halberstadt M20 0:08:01 0:16:34 0:25:04 0:32:59 1980 62
9. Heck Ronny SC Magdeburg Jgd A m 0:08:02 0:00:00 0:25:05 0:33:00 1990 91

10. Dietrich Enrico Harzgebirgslaufverein 1978 M20 0:00:00 0:16:22 0:24:57 0:33:03 1986 108
11. Berbalk Marcel VfB Germania Halberstadt M20 0:00:00 0:16:37 0:25:17 0:33:27 1987 55
11. Busse Marc SC Magdeburg M20 0:08:08 0:16:37 0:25:08 0:33:27 1984 97
13. Rosenbaum Tim SC Magdeburg Jgd A m 0:08:08 0:16:38 0:25:06 0:33:30 1989 93
14. Schubart Jürgen VfL Eilenburg M45 0:08:12 0:16:43 0:25:18 0:33:33 1962 198
15. Bröcker Alexander SC Magdeburg Jgd A m 0:08:09 0:16:55 0:25:44 0:33:39 1989 94
16. Fricke Eik LAV Halensia M40 0:08:18 0:16:55 0:25:33 0:33:42 1967 141
17. Potschak Ronny LC Dübener Heide / DVLÄ M20 0:08:09 0:16:43 0:25:25 0:33:48 1981 16
18. Löbel Yves TSV Niederndodeleben M30 0:08:11 0:16:52 0:25:38 0:34:04 1977 138
19. Kunze Dr. Thomas SC DHfK Leipzig M40 0:08:17 0:16:59 0:25:46 0:34:13 1967 187
20. Heydorn Denis LC Dübener Heide M35 0:08:17 0:16:58 0:25:49 0:34:19 1972 27
21. Moritz Ronald LC Dübener Heide M50 0:08:31 0:17:22 0:26:17 0:34:41 1958 31
22. Schmidt Alexander Harzgebirgslaufverein 1978 Jgd A m 0:08:30 0:17:31 0:26:33 0:35:08 1990 111
23. Hackbarth Frank SV Bad Düben M45 0:08:25 0:17:29 0:26:38 0:35:31 1963 219
24. Reiche Danilo VfB Germania Halberstadt Jgd A m 0:08:24 0:17:32 0:26:53 0:35:43 1990 60
25. Pohl Alexander VfB Germania Halberstadt Jgd B m 0:08:32 0:17:47 0:26:59 0:36:01 1992 59
26. Dümke Harald LAV Halensia M45 0:08:39 0:17:52 0:27:23 0:36:06 1959 69
27. Bähschnitt Eckhard LC Dübener Heide M45 0:08:55 0:18:13 0:27:31 0:36:10 1960 24
28. Krejcik Frank SV Germania Roßlau M40 0:08:42 0:18:00 0:27:24 0:36:18 1968 71
29. Taube Detlef Renaldo SV 1919 Grimma M50 0:08:55 0:18:10 0:27:29 0:36:23 1957 200
30. Rothe Matthias VS Bad Düben M20 0:09:09 0:18:23 0:27:42 0:36:27 1979 185
31. Müller Denis SV 1960 Beuna M30 0:08:39 0:18:11 0:27:43 0:36:42 1978 53
32. Neumann Uwe TSG Grün Weiß Möser M45 0:08:42 0:17:56 0:27:23 0:36:45 1959 127
33. Rochau Lothar LAV Halensia M55 0:08:55 0:18:19 0:27:48 0:36:53 1952 203
34. Lippe Florian Harzgebirgslaufverein 1978 Jgd B m 0:08:31 0:17:55 0:27:32 0:37:06 1991 112
35. Bartl Günter TV Askania Bernberg M55 0:09:07 0:18:39 0:28:06 0:37:13 1951 64
36. Lorenz Andreas LC Dübener Heide M45 0:09:22 0:18:46 0:28:15 0:37:20 1963 30
37. Petersohn Dr. Jörg LC Dübener Heide M35 0:09:18 0:18:47 0:28:21 0:37:34 1970 32
37. Kaufhold Thomas HSV Medizin Magdeburg M50 0:09:11 0:18:47 0:28:22 0:37:34 1955 117
39. Kelling Patrick SG Buna Halle Jgd B m 0:09:11 0:18:41 0:28:15 0:37:35 1991 163
40. Zabel Egbert FSV Köthen M55 0:09:10 0:18:39 0:28:18 0:37:38 1953 20
41. Hofmann Egon SV 1960 Beuna M55 0:09:17 0:18:54 0:28:29 0:37:42 1950 54
42. Gessat Rebecca LC Dübener Heide W20 0:09:24 0:18:58 0:28:31 0:37:45 1984 26
43. Wodak Thomas LC Dübener Heide M30 0:09:24 0:18:58 0:28:36 0:37:52 1975 34
44. Hengstmann Hendrik HSV Medizin Magdeburg M30 0:09:07 0:18:44 0:28:32 0:38:02 1977 119
45. Schulz - Symmank Thomas VS Machern M30 0:09:24 0:19:09 0:28:56 0:38:14 1974 192
46. Kralle Maik LC Dübener Heide M40 0:09:18 0:18:51 0:28:45 0:38:16 1968 29
47. Lassig Germar Machern M30 0:09:24 0:19:11 0:29:11 0:38:36 1975 202
48. Bonka Göran Guts Muths Quedlinburg M40 0:09:17 0:19:01 0:28:58 0:38:37 1964 133
49. Montag Paula Hallesche-LA Freunde Jgd A w 0:09:18 0:19:01 0:28:59 0:38:47 1990 84
50. Born Torsten SV Concordia Staßfurt M20 0:09:35 0:19:27 0:29:24 0:38:48 1979 179
51. Przybylla Peer Bitterfelder SV 2000 M45 0:09:40 0:19:33 0:29:24 0:38:50 1961 63
52. Otto Hennig SV Klitzschen 1920 M60 0:09:41 0:19:32 0:29:23 0:38:52 1946 51
53. Börner Florian SV Concordia Staßfurt Jgd B m 0:09:25 0:19:15 0:29:24 0:39:04 1991 78
54. Kurzhals Olaf TSG Wittenberg M40 0:09:46 0:19:40 0:29:38 0:39:18 1968 145
55. Jenau Mario Merck - Serono M40 0:09:44 0:19:42 0:29:48 0:39:27 1964 68
56. Abisch Jörn TC Orca Halle M45 0:09:47 0:19:50 0:29:57 0:39:31 1961 102
57. Hess Jan VfL Eilenburg M40 0:09:41 0:19:40 0:29:48 0:39:38 1965 181
58. Noske Frank SG Grün - Weiß Pretzsch M45 0:09:30 0:19:39 0:29:58 0:39:46 1961 150
59. Hempel Bärbel ESV Lok Döbeln W45 0:09:43 0:19:49 0:29:58 0:39:49 1963 186
60. Thieme Thomas SV 1919 Grimma M50 0:10:03 0:20:05 0:30:14 0:39:50 1956 201
61. Kelle Silvio TSG Calbe M45 0:09:58 0:20:00 0:30:08 0:39:54 1963 175
62. Ringhand Helmut USC Magdeburg M60 0:09:43 0:19:47 0:30:05 0:39:56 1946 37
63. Volkhardt Clemens Turbine Halle Jgd B m 0:10:00 0:20:00 0:30:09 0:40:03 1991 101

Gesamteinlauf 10 km - Lauf
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64. Hannig Dipl.-Stomat. Dirk VS Halle M45 0:09:26 0:19:41 0:30:07 0:40:19 1962 191
65. Muschler Liane SC DHfK Leipzig W55 0:10:00 0:20:09 0:30:29 0:40:23 1950 70
65. Bunge Willi HSV Medizin Magdeburg M55 0:09:47 0:20:03 0:30:24 0:40:23 1952 118
67. Börner Jens - Uwe SV Concordia Staßfurt M40 0:09:50 0:20:15 0:30:43 0:40:35 1964 79
68. Rudnick Dirk SG Union Sandersdorf M40 0:09:49 0:20:02 0:30:25 0:40:41 1965 65
69. Bothe Sebastian Volkssport Gräfenhainichen M20 0:10:23 0:20:48 0:31:11 0:40:53 1984 1
70. Holst Dr. Klaus Grün-Weiß Hohendodeleben M45 0:09:45 0:20:01 0:30:21 0:40:54 1959 42
71. Liesche Dr. Benno Dessauer SV 97 M45 0:09:48 0:20:16 0:30:42 0:40:57 1961 107
72. Handrich Anne TSV Rot-Weiß Zerbst W40 0:09:50 0:20:14 0:30:50 0:41:05 1966 161
73. Handrich Sven TSV Rot-Weiß Zerbst M40 0:09:50 0:20:14 0:30:50 0:41:06 1965 162
74. Rost Peter SG Grün - Weiß Pretzsch M65 0:10:24 0:20:54 0:31:14 0:41:10 1941 155
75. Schmidt Holger Harzgebirgslaufverein 1978 M40 0:09:48 0:20:21 0:31:10 0:41:24 1965 109
76. Wartmann Michael SG Blau Weiß Nudersdorf M35 0:10:37 0:21:09 0:31:38 0:41:30 1972 5
77. Kanitz Willi SV Klitzschen 1920 M65 0:10:25 0:20:51 0:31:27 0:41:44 1943 52
78. Schneider Raik Merck - Serono M40 0:10:32 0:21:03 0:31:37 0:41:50 1965 66
79. Bethge Alfred TSG Calbe M55 0:10:31 0:21:10 0:31:48 0:41:51 1952 172
80. Schmidt Ingo Union Sandersdorf M40 0:10:13 0:20:49 0:31:33 0:41:52 1964 38
81. Stahl Hans - Joachim SV Lok Blankenburg M60 0:10:25 0:20:55 0:31:32 0:41:57 1948 100
82. Baumann Kevin Jason SG Grün - Weiß Pretzsch Jgd B m 0:09:51 0:20:47 0:31:59 0:42:07 1992 148
83. Busse Horst HSV Medizin Magdeburg M50 0:10:33 0:21:18 0:32:01 0:42:14 1954 115
84. Heede Michael SG Grün - Weiß Pretzsch M50 0:10:32 0:21:18 0:32:04 0:42:18 1956 152
85. Godulla Lars TuS Radis M20 0:10:10 0:20:54 0:31:59 0:42:24 1979 169
86. Bahr Hans-Peter SV Grün- Weiß Wittenberg M60 0:10:26 0:21:11 0:32:00 0:42:34 1944 131
87. Richter Uwe SV Lok Eilenburg M40 0:10:24 0:21:04 0:32:01 0:42:37 1967 45
88. Karg Michael SV Concordia Staßfurt M40 0:10:24 0:21:12 0:32:13 0:42:51 1965 76
89. Keller Ralf SV Lok Eilenburg M45 0:10:43 0:21:47 0:32:49 0:43:03 1963 205
90. Jage Frieder Volkssport Kemberg M30 0:10:11 0:21:14 0:32:27 0:43:11 1974 6
91. Krüger Dr. Marcus Berlin M40 0:10:59 0:22:17 0:33:17 0:43:27 1968 40
92. Flucke Victoria Hallesche-LA Freunde Jgd B w 0:10:27 0:21:24 0:32:46 0:43:45 1991 89
93. Kleinefeld Tilo HSV Medizin Magdeburg M45 0:10:48 0:21:52 0:33:08 0:43:51 1963 122
94. Seifert Gisela USV Halle W50 0:10:42 0:21:54 0:33:17 0:43:52 1955 135
95. Oemus Dr. Kerstin ESV Lok Dessau W45 0:10:52 0:21:56 0:33:15 0:43:59 1961 210
96. Tendler Gabriele LAV Halensia W45 0:11:02 0:22:22 0:33:34 0:44:01 1961 231
97. Szuppa Fritz LC Dübener Heide M55 0:10:36 0:21:43 0:33:03 0:44:02 1950 33
98. Wöllenweber Dr. Fridtjof Halle M40 0:10:51 0:22:00 0:33:19 0:44:06 1967 50
98. Gredig Drafi VfL Eilenburg M40 0:10:36 0:21:48 0:33:16 0:44:06 1966 180
98. Schmädt Knut Volkssport Wittenberg M40 0:10:57 0:22:07 0:33:24 0:44:06 1966 226
101. Pöhle Eckhard ESV Lok Dessau M45 0:10:35 0:21:46 0:33:18 0:44:14 1960 213
102. Meyer Doreen SG Grün - Weiß Pretzsch W35 0:10:49 0:22:13 0:33:48 0:44:58 1973 149
103. Schindler Lutz MSV Eintracht Halberstadt M60 0:10:49 0:22:08 0:33:44 0:45:04 1946 48
103. Marquardt Jens TSG Wittenberg Jgd A m 0:11:14 0:22:34 0:34:21 0:45:04 1989 147
105. Hannig Christoph VS Halle Jgd A m 0:11:16 0:22:41 0:34:08 0:45:05 1989 190
106. Handrich Pia TSV Rot-Weiß Zerbst Jgd A w 0:11:43 0:23:08 0:34:27 0:45:09 1990 160
106. Kortum André Volkssport Neudietendorf M30 0:11:43 0:23:08 0:34:26 0:45:09 1974 227
108. Winkler Ralf SG Grün - Weiß Pretzsch M45 0:10:50 0:22:19 0:34:07 0:45:24 1961 151
109. Zöllner Rolf TC Orca Halle M45 0:11:05 0:22:40 0:34:21 0:45:31 1961 224
110. Wohlfahrt Michael HSV Medizin Magdeburg M45 0:11:50 0:23:08 0:34:34 0:45:34 1959 124
111. Lemke Steffi VfB Germania Halberstadt W20 0:11:13 0:22:54 0:34:41 0:45:36 1983 61
111. Wille Annegret SV Concordia Staßfurt W40 0:11:14 0:22:55 0:34:34 0:45:36 1966 81
111. Wallach Sabine ESV Lok Dessau W45 0:10:52 0:22:20 0:34:08 0:45:36 1962 211
114. Kotzur Karl - Heinz SG Grün - Weiß Pretzsch M55 0:11:07 0:22:42 0:34:28 0:46:02 1949 153
115. Schneiderat Dr. Rita HSV Medizin Magdeburg W50 0:11:44 0:23:17 0:34:52 0:46:17 1957 165
116. Eifert Andreas SG Grün - Weiß Pretzsch M45 0:10:54 0:22:33 0:34:32 0:46:18 1963 158
117. Kühn Horst TSG Calbe M70 0:11:09 0:22:57 0:34:58 0:46:39 1938 170
118. Giesicke Daniel Vitality-Studio M20 0:12:05 0:23:23 0:35:17 0:46:46 1982 15
119. Koch Dr. Helfried Vfl Nürnberg / DVLÄ M60 0:11:08 0:22:47 0:34:55 0:46:50 1944 35
120. Neumann Peter Volkssport Bad Schmiedeberg M40 0:11:11 0:23:21 0:35:17 0:46:51 1968 225
121. Jaekel Hartmut LC Dübener Heide M55 0:11:01 0:22:59 0:35:08 0:46:52 1951 28
122. Langer Lydia Guts Muths Quedlinburg W45 0:11:38 0:23:17 0:35:14 0:46:55 1960 134
123. Seehaus Max-Erik SV Lok Eilenburg (Ski) Jgd B m 0:11:08 0:22:48 0:35:18 0:46:57 1992 217
124. Genath Peter SG Grün - Weiß Pretzsch M60 0:11:28 0:23:21 0:35:20 0:46:58 1945 154
125. Engelhardt Joachim HSV Medizin Magdeburg M65 0:10:58 0:22:49 0:35:16 0:47:12 1942 114
126. Rupprecht Christian TuS Radis M20 0:11:22 0:23:27 0:35:57 0:47:13 1984 168
127. Flucke Stephanie Hallesche-LA Freunde Jgd B w 0:11:05 0:23:19 0:35:43 0:47:15 1991 88
128. Intemann Dr. Hartmut LGKV / DVLÄ M55 0:11:29 0:23:22 0:35:32 0:47:16 1951 188
129. Kwidzinsiki Gerhard Hellas 09 Oranienbaum M65 0:11:37 0:23:31 0:35:35 0:47:18 1939 220
130. Sachs Julia Hallesche-LA Freunde Jgd B w 0:11:05 0:23:20 0:35:43 0:47:23 1992 90
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131. Müller Carsten Vitality-Studio M20 0:11:45 0:23:40 0:35:55 0:47:34 1985 13
132. Heyroth Dr. Karsten SV Rot Weiß Wackersleben M40 0:11:32 0:23:52 0:36:08 0:47:36 1964 17
132. Kruse Cora USC Magdeburg W50 0:11:39 0:23:44 0:35:56 0:47:36 1957 36
134. Kessler Gabriele TSG Calbe W45 0:11:29 0:23:25 0:35:46 0:47:46 1962 178
135. Großmann Eberhard Volkssport Eilenburg M65 0:11:20 0:23:23 0:35:46 0:47:47 1939 182
136. Heise Ruth MSV Eintracht Halberstadt W55 0:12:38 0:24:31 0:36:19 0:47:48 1950 46
137. Albrecht Dr. Reinhard LC Dübener Heide M55 0:11:57 0:23:54 0:36:03 0:47:57 1950 23
138. Muschert Martin Kropstädter SV 02 M50 0:12:05 0:24:18 0:36:26 0:48:05 1956 208
138. Pfingsten Ulrich SV Grün- Weiß Wittenberg M65 0:11:37 0:23:42 0:36:02 0:48:05 1940 214
140. Pigors Frank Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg M45 0:12:23 0:24:56 0:37:00 0:48:09 1959 144
141. Richter Simone SV Lok Eilenburg W35 0:12:08 0:24:12 0:36:27 0:48:17 1969 44
142. Bernicke Uwe Vitality-Studio M35 0:13:21 0:25:55 0:37:46 0:48:51 1970 43
143. Müller Jörg Vitality-Studio M20 0:13:20 0:25:54 0:37:45 0:48:57 1982 12
144. Kluge Susanne LC Dübener Heide W45 0:12:05 0:24:26 0:37:01 0:49:07 1961 143
145. Haufe Marko Vitality-Studio M20 0:13:21 0:25:55 0:37:55 0:49:20 1981 11
146. Stoppe Christina MTV Wittenberg W35 0:12:20 0:25:01 0:37:30 0:49:35 1971 228
147. Friedrich Holm VS in der Dübener Heide M35 0:12:44 0:25:18 0:37:54 0:49:55 1970 207
148. Heydorn Erika Dessauer SV 97 W65 0:11:54 0:24:25 0:37:29 0:50:12 1942 104
149. Schatz Sabine VS Dessau W45 0:12:24 0:24:58 0:37:30 0:50:18 1960 136
150. Liesche Dr. Wilma Dessauer SV 97 W40 0:12:14 0:24:55 0:37:56 0:50:25 1964 106
151. Engelmann Anke Grün-Weiß Wittenberg W35 0:12:16 0:24:56 0:38:02 0:50:36 1971 229
152. Becker Petra SV Concordia Staßfurt W40 0:12:57 0:25:51 0:39:01 0:50:48 1967 75
153. Bethge Hildegard TSG Calbe W50 0:12:27 0:25:22 0:38:18 0:50:58 1954 177
154. Schenk Elke VS Delitzsch W50 0:12:15 0:25:02 0:38:26 0:51:30 1958 164
155. Höger Andreas VS Delitzsch M45 0:12:15 0:25:02 0:38:25 0:51:31 1960 199
156. Mages Peter HSV Medizin Magdeburg M50 0:12:38 0:25:50 0:39:00 0:51:34 1954 183
157. Knappe Bernd ESV Lok Dessau M50 0:12:17 0:25:01 0:38:27 0:51:35 1956 212
158. Börner Sabine SV Concordia Staßfurt W40 0:12:49 0:25:48 0:39:01 0:51:37 1966 80
159. Passehr Sabine Volkssport Delitzsch W50 0:12:46 0:26:07 0:39:41 0:52:47 1955 230
160. Neumann Klaus SG Grün - Weiß Pretzsch M60 0:13:14 0:26:34 0:39:53 0:52:49 1944 159
161. Wöllenweber Heike Halle W40 0:12:59 0:26:24 0:40:02 0:53:00 1966 49
162. Kammacher Heike SV Grün-Weiß Wittenberg W45 0:12:48 0:26:25 0:40:06 0:53:05 1960 194
163. Baier Regine ESV Lok Dessau W60 0:13:04 0:26:40 0:39:59 0:53:12 1948 19
164. Rother Helga TSG Calbe W65 0:13:00 0:26:27 0:40:12 0:53:54 1941 176
165. Kraemer Alexander Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg M40 0:12:26 0:26:18 0:40:40 0:54:40 1967 196
166. Kruppa Gottfried LG Osterwieck M75 0:13:35 0:27:12 0:40:41 0:54:55 1933 8
167. Plettner Willi LG Osterwieck M65 0:13:25 0:27:13 0:41:28 0:55:15 1939 39
168. Nakhlupin Ewgeni HSV Medizin Magdeburg M70 0:14:13 0:28:09 0:41:55 0:55:27 1938 123
169. Heck Constanze SV Germania Roßlau W40 0:13:05 0:26:47 0:41:59 0:55:37 1964 72
170. Ahrens Roswitha MSV Eintracht Halberstadt W65 0:13:36 0:27:45 0:42:06 0:55:42 1943 47
171. Seehaus Erik SV Lok Eilenburg (Ski) M40 0:13:49 0:27:42 0:41:46 0:55:43 1966 218
172. Dittrich Monika VS Zschortau W40 0:13:21 0:27:32 0:42:00 0:55:53 1968 10
173. Winzerling Werner HSV Medizin Magdeburg M50 0:12:09 0:26:26 0:42:26 0:56:21 1955 121
174. Hempel Kurt SV Grün-Weiß Wittenberg M70 0:13:45 0:28:08 0:42:49 0:57:19 1938 41
175. Müller Doris Vitality-Studio W45 0:14:22 0:28:44 0:43:22 0:57:31 1960 14
176. Eichelmann Cornelia 1.LAC Dessau W55 0:13:47 0:28:26 0:43:26 0:57:39 1952 189
177. Heybey Dr. Ute Volkssport Delitzsch W50 0:13:46 0:28:45 0:44:07 0:58:15 1956 215
178. Noske Sabrina SG Grün - Weiß Pretzsch W20 0:14:14 0:28:51 0:43:49 0:58:38 1984 157
179. Goldbach Casslyn Wittenberg W30 0:14:14 0:29:00 0:44:37 0:59:02 1976 209
180. Dittrich Dietrich VS Gräfenhainichen M70 0:14:06 0:28:46 0:44:30 0:59:39 1938 193
181. Biedermann Ursula HSV Medizin Magdeburg W55 0:14:13 0:28:57 0:44:14 0:59:40 1953 126
182. Bonchor Ellen HSV Medizin Magdeburg W50 0:14:53 0:30:08 0:45:24 0:59:43 1957 166
183. Mages Margarete HSV Medizin Magdeburg W50 0:14:14 0:29:00 0:44:41 0:59:45 1954 184
184. van de Loh Sybille Volkssport Delitzsch W50 0:14:36 0:29:49 0:45:14 0:59:53 1954 216
185. Heyroth Annette SV Rot Weiß Wackersleben W40 0:15:06 0:30:22 0:45:39 0:59:59 1965 18
186. Raschig Peter Volkssport Jessen M70 0:15:06 0:30:22 0:45:39 1:00:01 1934 22
187. Ueberschär Dr. Ina LFV Oberholz W55 0:15:05 0:30:27 0:45:45 1:00:21 1952 21
188. Rost Tina CWG Halle Jgd B w 0:14:46 0:30:16 0:46:13 1:01:04 1992 223
189. Hüttner Jana SV Concordia Staßfurt W35 0:14:59 0:30:32 0:46:27 1:01:38 1973 74
190. Stahlke Wolfgang TSG Calbe M75 0:15:10 0:30:39 0:46:31 1:01:39 1933 171
191. Bluschke Monika LG Osterwieck W50 0:15:33 0:30:59 0:46:39 1:01:57 1956 9
192. Winkler Martin Rennsteiglaufverein / DVLÄ M75 0:14:45 0:30:32 0:46:45 1:02:33 1932 167
193. Rost Gabriele Volkssport Teutschenthal W35 0:14:46 0:30:17 0:46:26 1:02:38 1969 222
194. Kothe Prof. Dr. Kristian DVLÄ M55 0:14:53 0:31:14 0:48:05 1:04:39 1949 195
195. Kohle Andrea Merck - Serono W45 0:15:51 0:31:57 0:48:46 1:05:01 1963 67
196. Einhorn Wolfgang SG Grün - Weiß Pretzsch M75 0:16:25 0:33:19 0:00:00 1:07:54 1931 156
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1. Flucke Victoria Hallesche-LA Freunde Jgd B w 0:10:27 0:21:24 0:32:46 0:43:45 1991 89
2. Flucke Stephanie Hallesche-LA Freunde Jgd B w 0:11:05 0:23:19 0:35:43 0:47:15 1991 88
3. Sachs Julia Hallesche-LA Freunde Jgd B w 0:11:05 0:23:20 0:35:43 0:47:23 1992 90
4. Rost Tina CWG Halle Jgd B w 0:14:46 0:30:16 0:46:13 1:01:04 1992 223

1. Abisch Stephan Hallesche-LA Freunde Jgd B m 0:08:09 0:16:38 0:25:04 0:32:57 1992 85
2. Pohl Alexander VfB Germania Halberstadt Jgd B m 0:08:32 0:17:47 0:26:59 0:36:01 1992 59
3. Lippe Florian Harzgebirgslaufverein 1978 Jgd B m 0:08:31 0:17:55 0:27:32 0:37:06 1991 112
4. Kelling Patrick SG Buna Halle Jgd B m 0:09:11 0:18:41 0:28:15 0:37:35 1991 163
5. Börner Florian SV Concordia Staßfurt Jgd B m 0:09:25 0:19:15 0:29:24 0:39:04 1991 78
6. Volkhardt Clemens Turbine Halle Jgd B m 0:10:00 0:20:00 0:30:09 0:40:03 1991 101
7. Baumann Kevin Jason SG Grün - Weiß Pretzsch Jgd B m 0:09:51 0:20:47 0:31:59 0:42:07 1992 148
8. Seehaus Max-Erik SV Lok Eilenburg (Ski) Jgd B m 0:11:08 0:22:48 0:35:18 0:46:57 1992 217

1. Montag Paula Hallesche-LA Freunde Jgd A w 0:09:18 0:19:01 0:28:59 0:38:47 1990 84
2. Handrich Pia TSV Rot-Weiß Zerbst Jgd A w 0:11:43 0:23:08 0:34:27 0:45:09 1990 160

1. Schauer Frank SC Magdeburg Jgd A m 0:00:00 0:15:30 0:23:24 0:30:56 1989 92
2. Diedering Samuel LAV Halensia Jgd A m 0:08:09 0:16:37 0:25:05 0:32:54 1989 139
3. Heck Ronny SC Magdeburg Jgd A m 0:08:02 0:00:00 0:25:05 0:33:00 1990 91
4. Rosenbaum Tim SC Magdeburg Jgd A m 0:08:08 0:16:38 0:25:06 0:33:30 1989 93
5. Bröcker Alexander SC Magdeburg Jgd A m 0:08:09 0:16:55 0:25:44 0:33:39 1989 94
6. Schmidt Alexander Harzgebirgslaufverein 1978 Jgd A m 0:08:30 0:17:31 0:26:33 0:35:08 1990 111
7. Reiche Danilo VfB Germania Halberstadt Jgd A m 0:08:24 0:17:32 0:26:53 0:35:43 1990 60
8. Marquardt Jens TSG Wittenberg Jgd A m 0:11:14 0:22:34 0:34:21 0:45:04 1989 147
9. Hannig Christoph VS Halle Jgd A m 0:11:16 0:22:41 0:34:08 0:45:05 1989 190

1. Gessat Rebecca LC Dübener Heide W20 0:09:24 0:18:58 0:28:31 0:37:45 1984 26
2. Lemke Steffi VfB Germania Halberstadt W20 0:11:13 0:22:54 0:34:41 0:45:36 1983 61
3. Noske Sabrina SG Grün - Weiß Pretzsch W20 0:14:14 0:28:51 0:43:49 0:58:38 1984 157

1. Lenz Arthur SC Magdeburg M20 0:00:00 0:15:06 0:23:02 0:30:26 1988 95
2. Gehrke Christian SC Magdeburg M20 0:00:00 0:15:11 0:23:19 0:31:04 1986 96
3. Fessel Ken Hallesche-LA Freunde M20 0:00:00 0:15:51 0:24:05 0:31:54 1985 82
4. Malik Christoph Hallesche LA-Freunde M20 0:00:00 0:16:02 0:24:30 0:32:33 1988 83
5. Koch Oliver VfB Germania Halberstadt M20 0:08:01 0:16:34 0:25:04 0:32:59 1980 62
6. Dietrich Enrico Harzgebirgslaufverein 1978 M20 0:00:00 0:16:22 0:24:57 0:33:03 1986 108
7. Berbalk Marcel VfB Germania Halberstadt M20 0:00:00 0:16:37 0:25:17 0:33:27 1987 55
7. Busse Marc SC Magdeburg M20 0:08:08 0:16:37 0:25:08 0:33:27 1984 97
9. Potschak Ronny LC Dübener Heide / DVLÄ M20 0:08:09 0:16:43 0:25:25 0:33:48 1981 16

10. Rothe Matthias VS Bad Düben M20 0:09:09 0:18:23 0:27:42 0:36:27 1979 185
11. Born Torsten SV Concordia Staßfurt M20 0:09:35 0:19:27 0:29:24 0:38:48 1979 179
12. Bothe Sebastian Volkssport Gräfenhainichen M20 0:10:23 0:20:48 0:31:11 0:40:53 1984 1
13. Godulla Lars TuS Radis M20 0:10:10 0:20:54 0:31:59 0:42:24 1979 169
14. Giesicke Daniel Vitality-Studio M20 0:12:05 0:23:23 0:35:17 0:46:46 1982 15
15. Rupprecht Christian TuS Radis M20 0:11:22 0:23:27 0:35:57 0:47:13 1984 168
16. Müller Carsten Vitality-Studio M20 0:11:45 0:23:40 0:35:55 0:47:34 1985 13
17. Müller Jörg Vitality-Studio M20 0:13:20 0:25:54 0:37:45 0:48:57 1982 12
18. Haufe Marko Vitality-Studio M20 0:13:21 0:25:55 0:37:55 0:49:20 1981 11

1. Goldbach Casslyn Wittenberg W30 0:14:14 0:29:00 0:44:37 0:59:02 1976 209

1. Löbel Yves TSV Niederndodeleben M30 0:08:11 0:16:52 0:25:38 0:34:04 1977 138
2. Müller Denis SV 1960 Beuna M30 0:08:39 0:18:11 0:27:43 0:36:42 1978 53
3. Wodak Thomas LC Dübener Heide M30 0:09:24 0:18:58 0:28:36 0:37:52 1975 34
4. Hengstmann Hendrik HSV Medizin Magdeburg M30 0:09:07 0:18:44 0:28:32 0:38:02 1977 119
5. Schulz - Symmank Thomas VS Machern M30 0:09:24 0:19:09 0:28:56 0:38:14 1974 192
6. Lassig Germar Machern M30 0:09:24 0:19:11 0:29:11 0:38:36 1975 202
7. Jage Frieder Volkssport Kemberg M30 0:10:11 0:21:14 0:32:27 0:43:11 1974 6
8. Kortum André Volkssport Neudietendorf M30 0:11:43 0:23:08 0:34:26 0:45:09 1974 227

1. Meyer Doreen SG Grün - Weiß Pretzsch W35 0:10:49 0:22:13 0:33:48 0:44:58 1973 149
2. Richter Simone SV Lok Eilenburg W35 0:12:08 0:24:12 0:36:27 0:48:17 1969 44

Einzelwertung 10 km - Lauf

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 20:58 Uhr



- 8. Bad Schmiedeberger Brunnenlauf 19.04.2008 -

Plg Name Vorname Verein AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Zielzeit Jg Stnr.

3. Stoppe Christina MTV Wittenberg W35 0:12:20 0:25:01 0:37:30 0:49:35 1971 228
4. Engelmann Anke Grün-Weiß Wittenberg W35 0:12:16 0:24:56 0:38:02 0:50:36 1971 229
5. Hüttner Jana SV Concordia Staßfurt W35 0:14:59 0:30:32 0:46:27 1:01:38 1973 74
6. Rost Gabriele Volkssport Teutschenthal W35 0:14:46 0:30:17 0:46:26 1:02:38 1969 222

1. Heydorn Denis LC Dübener Heide M35 0:08:17 0:16:58 0:25:49 0:34:19 1972 27
2. Petersohn Dr. Jörg LC Dübener Heide M35 0:09:18 0:18:47 0:28:21 0:37:34 1970 32
3. Wartmann Michael SG Blau Weiß Nudersdorf M35 0:10:37 0:21:09 0:31:38 0:41:30 1972 5
4. Bernicke Uwe Vitality-Studio M35 0:13:21 0:25:55 0:37:46 0:48:51 1970 43
5. Friedrich Holm VS in der Dübener Heide M35 0:12:44 0:25:18 0:37:54 0:49:55 1970 207

1. Handrich Anne TSV Rot-Weiß Zerbst W40 0:09:50 0:20:14 0:30:50 0:41:05 1966 161
2. Wille Annegret SV Concordia Staßfurt W40 0:11:14 0:22:55 0:34:34 0:45:36 1966 81
3. Liesche Dr. Wilma Dessauer SV 97 W40 0:12:14 0:24:55 0:37:56 0:50:25 1964 106
4. Becker Petra SV Concordia Staßfurt W40 0:12:57 0:25:51 0:39:01 0:50:48 1967 75
5. Börner Sabine SV Concordia Staßfurt W40 0:12:49 0:25:48 0:39:01 0:51:37 1966 80
6. Wöllenweber Heike Halle W40 0:12:59 0:26:24 0:40:02 0:53:00 1966 49
7. Heck Constanze SV Germania Roßlau W40 0:13:05 0:26:47 0:41:59 0:55:37 1964 72
8. Dittrich Monika VS Zschortau W40 0:13:21 0:27:32 0:42:00 0:55:53 1968 10
9. Heyroth Annette SV Rot Weiß Wackersleben W40 0:15:06 0:30:22 0:45:39 0:59:59 1965 18

1. Fricke Eik LAV Halensia M40 0:08:18 0:16:55 0:25:33 0:33:42 1967 141
2. Kunze Dr. Thomas SC DHfK Leipzig M40 0:08:17 0:16:59 0:25:46 0:34:13 1967 187
3. Krejcik Frank SV Germania Roßlau M40 0:08:42 0:18:00 0:27:24 0:36:18 1968 71
4. Kralle Maik LC Dübener Heide M40 0:09:18 0:18:51 0:28:45 0:38:16 1968 29
5. Bonka Göran Guts Muths Quedlinburg M40 0:09:17 0:19:01 0:28:58 0:38:37 1964 133
6. Kurzhals Olaf TSG Wittenberg M40 0:09:46 0:19:40 0:29:38 0:39:18 1968 145
7. Jenau Mario Merck - Serono M40 0:09:44 0:19:42 0:29:48 0:39:27 1964 68
8. Hess Jan VfL Eilenburg M40 0:09:41 0:19:40 0:29:48 0:39:38 1965 181
9. Börner Jens - Uwe SV Concordia Staßfurt M40 0:09:50 0:20:15 0:30:43 0:40:35 1964 79

10. Rudnick Dirk SG Union Sandersdorf M40 0:09:49 0:20:02 0:30:25 0:40:41 1965 65
11. Handrich Sven TSV Rot-Weiß Zerbst M40 0:09:50 0:20:14 0:30:50 0:41:06 1965 162
12. Schmidt Holger Harzgebirgslaufverein 1978 M40 0:09:48 0:20:21 0:31:10 0:41:24 1965 109
13. Schneider Raik Merck - Serono M40 0:10:32 0:21:03 0:31:37 0:41:50 1965 66
14. Schmidt Ingo Union Sandersdorf M40 0:10:13 0:20:49 0:31:33 0:41:52 1964 38
15. Richter Uwe SV Lok Eilenburg M40 0:10:24 0:21:04 0:32:01 0:42:37 1967 45
16. Karg Michael SV Concordia Staßfurt M40 0:10:24 0:21:12 0:32:13 0:42:51 1965 76
17. Krüger Dr. Marcus Berlin M40 0:10:59 0:22:17 0:33:17 0:43:27 1968 40
18. Wöllenweber Dr. Fridtjof Halle M40 0:10:51 0:22:00 0:33:19 0:44:06 1967 50
18. Gredig Drafi VfL Eilenburg M40 0:10:36 0:21:48 0:33:16 0:44:06 1966 180
18. Schmädt Knut Volkssport Wittenberg M40 0:10:57 0:22:07 0:33:24 0:44:06 1966 226
21. Neumann Peter Volkssport Bad Schmiedeberg M40 0:11:11 0:23:21 0:35:17 0:46:51 1968 225
22. Heyroth Dr. Karsten SV Rot Weiß Wackersleben M40 0:11:32 0:23:52 0:36:08 0:47:36 1964 17
23. Kraemer Alexander Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg M40 0:12:26 0:26:18 0:40:40 0:54:40 1967 196
24. Seehaus Erik SV Lok Eilenburg (Ski) M40 0:13:49 0:27:42 0:41:46 0:55:43 1966 218

1. Hempel Bärbel ESV Lok Döbeln W45 0:09:43 0:19:49 0:29:58 0:39:49 1963 186
2. Oemus Dr. Kerstin ESV Lok Dessau W45 0:10:52 0:21:56 0:33:15 0:43:59 1961 210
3. Tendler Gabriele LAV Halensia W45 0:11:02 0:22:22 0:33:34 0:44:01 1961 231
4. Wallach Sabine ESV Lok Dessau W45 0:10:52 0:22:20 0:34:08 0:45:36 1962 211
5. Langer Lydia Guts Muths Quedlinburg W45 0:11:38 0:23:17 0:35:14 0:46:55 1960 134
6. Kessler Gabriele TSG Calbe W45 0:11:29 0:23:25 0:35:46 0:47:46 1962 178
7. Kluge Susanne LC Dübener Heide W45 0:12:05 0:24:26 0:37:01 0:49:07 1961 143
8. Schatz Sabine VS Dessau W45 0:12:24 0:24:58 0:37:30 0:50:18 1960 136
9. Kammacher Heike SV Grün-Weiß Wittenberg W45 0:12:48 0:26:25 0:40:06 0:53:05 1960 194

10. Müller Doris Vitality-Studio W45 0:14:22 0:28:44 0:43:22 0:57:31 1960 14
11. Kohle Andrea Merck - Serono W45 0:15:51 0:31:57 0:48:46 1:05:01 1963 67

1. Schubart Jürgen VfL Eilenburg M45 0:08:12 0:16:43 0:25:18 0:33:33 1962 198
2. Hackbarth Frank SV Bad Düben M45 0:08:25 0:17:29 0:26:38 0:35:31 1963 219
3. Dümke Harald LAV Halensia M45 0:08:39 0:17:52 0:27:23 0:36:06 1959 69
4. Bähschnitt Eckhard LC Dübener Heide M45 0:08:55 0:18:13 0:27:31 0:36:10 1960 24
5. Neumann Uwe TSG Grün Weiß Möser M45 0:08:42 0:17:56 0:27:23 0:36:45 1959 127
6. Lorenz Andreas LC Dübener Heide M45 0:09:22 0:18:46 0:28:15 0:37:20 1963 30
7. Przybylla Peer Bitterfelder SV 2000 M45 0:09:40 0:19:33 0:29:24 0:38:50 1961 63
8. Abisch Jörn TC Orca Halle M45 0:09:47 0:19:50 0:29:57 0:39:31 1961 102
9. Noske Frank SG Grün - Weiß Pretzsch M45 0:09:30 0:19:39 0:29:58 0:39:46 1961 150

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 20:58 Uhr



- 8. Bad Schmiedeberger Brunnenlauf 19.04.2008 -

Plg Name Vorname Verein AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Zielzeit Jg Stnr.

10. Kelle Silvio TSG Calbe M45 0:09:58 0:20:00 0:30:08 0:39:54 1963 175
11. Hannig Dipl.-Stomat. Dirk VS Halle M45 0:09:26 0:19:41 0:30:07 0:40:19 1962 191
12. Holst Dr. Klaus Grün-Weiß Hohendodeleben M45 0:09:45 0:20:01 0:30:21 0:40:54 1959 42
13. Liesche Dr. Benno Dessauer SV 97 M45 0:09:48 0:20:16 0:30:42 0:40:57 1961 107
14. Keller Ralf SV Lok Eilenburg M45 0:10:43 0:21:47 0:32:49 0:43:03 1963 205
15. Kleinefeld Tilo HSV Medizin Magdeburg M45 0:10:48 0:21:52 0:33:08 0:43:51 1963 122
16. Pöhle Eckhard ESV Lok Dessau M45 0:10:35 0:21:46 0:33:18 0:44:14 1960 213
17. Winkler Ralf SG Grün - Weiß Pretzsch M45 0:10:50 0:22:19 0:34:07 0:45:24 1961 151
18. Zöllner Rolf TC Orca Halle M45 0:11:05 0:22:40 0:34:21 0:45:31 1961 224
19. Wohlfahrt Michael HSV Medizin Magdeburg M45 0:11:50 0:23:08 0:34:34 0:45:34 1959 124
20. Eifert Andreas SG Grün - Weiß Pretzsch M45 0:10:54 0:22:33 0:34:32 0:46:18 1963 158
21. Pigors Frank Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg M45 0:12:23 0:24:56 0:37:00 0:48:09 1959 144
22. Höger Andreas VS Delitzsch M45 0:12:15 0:25:02 0:38:25 0:51:31 1960 199

1. Seifert Gisela USV Halle W50 0:10:42 0:21:54 0:33:17 0:43:52 1955 135
2. Schneiderat Dr. Rita HSV Medizin Magdeburg W50 0:11:44 0:23:17 0:34:52 0:46:17 1957 165
3. Kruse Cora USC Magdeburg W50 0:11:39 0:23:44 0:35:56 0:47:36 1957 36
4. Bethge Hildegard TSG Calbe W50 0:12:27 0:25:22 0:38:18 0:50:58 1954 177
5. Schenk Elke VS Delitzsch W50 0:12:15 0:25:02 0:38:26 0:51:30 1958 164
6. Passehr Sabine Volkssport Delitzsch W50 0:12:46 0:26:07 0:39:41 0:52:47 1955 230
7. Heybey Dr. Ute Volkssport Delitzsch W50 0:13:46 0:28:45 0:44:07 0:58:15 1956 215
8. Bonchor Ellen HSV Medizin Magdeburg W50 0:14:53 0:30:08 0:45:24 0:59:43 1957 166
9. Mages Margarete HSV Medizin Magdeburg W50 0:14:14 0:29:00 0:44:41 0:59:45 1954 184

10. van de Loh Sybille Volkssport Delitzsch W50 0:14:36 0:29:49 0:45:14 0:59:53 1954 216
11. Bluschke Monika LG Osterwieck W50 0:15:33 0:30:59 0:46:39 1:01:57 1956 9

1. Moritz Ronald LC Dübener Heide M50 0:08:31 0:17:22 0:26:17 0:34:41 1958 31
2. Taube Detlef Renaldo SV 1919 Grimma M50 0:08:55 0:18:10 0:27:29 0:36:23 1957 200
3. Kaufhold Thomas HSV Medizin Magdeburg M50 0:09:11 0:18:47 0:28:22 0:37:34 1955 117
4. Thieme Thomas SV 1919 Grimma M50 0:10:03 0:20:05 0:30:14 0:39:50 1956 201
5. Busse Horst HSV Medizin Magdeburg M50 0:10:33 0:21:18 0:32:01 0:42:14 1954 115
6. Heede Michael SG Grün - Weiß Pretzsch M50 0:10:32 0:21:18 0:32:04 0:42:18 1956 152
7. Muschert Martin Kropstädter SV 02 M50 0:12:05 0:24:18 0:36:26 0:48:05 1956 208
8. Mages Peter HSV Medizin Magdeburg M50 0:12:38 0:25:50 0:39:00 0:51:34 1954 183
9. Knappe Bernd ESV Lok Dessau M50 0:12:17 0:25:01 0:38:27 0:51:35 1956 212

10. Winzerling Werner HSV Medizin Magdeburg M50 0:12:09 0:26:26 0:42:26 0:56:21 1955 121

1. Muschler Liane SC DHfK Leipzig W55 0:10:00 0:20:09 0:30:29 0:40:23 1950 70
2. Heise Ruth MSV Eintracht Halberstadt W55 0:12:38 0:24:31 0:36:19 0:47:48 1950 46
3. Eichelmann Cornelia 1.LAC Dessau W55 0:13:47 0:28:26 0:43:26 0:57:39 1952 189
4. Biedermann Ursula HSV Medizin Magdeburg W55 0:14:13 0:28:57 0:44:14 0:59:40 1953 126
5. Ueberschär Dr. Ina LFV Oberholz W55 0:15:05 0:30:27 0:45:45 1:00:21 1952 21

1. Rochau Lothar LAV Halensia M55 0:08:55 0:18:19 0:27:48 0:36:53 1952 203
2. Bartl Günter TV Askania Bernberg M55 0:09:07 0:18:39 0:28:06 0:37:13 1951 64
3. Zabel Egbert FSV Köthen M55 0:09:10 0:18:39 0:28:18 0:37:38 1953 20
4. Hofmann Egon SV 1960 Beuna M55 0:09:17 0:18:54 0:28:29 0:37:42 1950 54
5. Bunge Willi HSV Medizin Magdeburg M55 0:09:47 0:20:03 0:30:24 0:40:23 1952 118
6. Bethge Alfred TSG Calbe M55 0:10:31 0:21:10 0:31:48 0:41:51 1952 172
7. Szuppa Fritz LC Dübener Heide M55 0:10:36 0:21:43 0:33:03 0:44:02 1950 33
8. Kotzur Karl - Heinz SG Grün - Weiß Pretzsch M55 0:11:07 0:22:42 0:34:28 0:46:02 1949 153
9. Jaekel Hartmut LC Dübener Heide M55 0:11:01 0:22:59 0:35:08 0:46:52 1951 28

10. Intemann Dr. Hartmut LGKV / DVLÄ M55 0:11:29 0:23:22 0:35:32 0:47:16 1951 188
11. Albrecht Dr. Reinhard LC Dübener Heide M55 0:11:57 0:23:54 0:36:03 0:47:57 1950 23
12. Kothe Prof. Dr. Kristian DVLÄ M55 0:14:53 0:31:14 0:48:05 1:04:39 1949 195

1. Baier Regine ESV Lok Dessau W60 0:13:04 0:26:40 0:39:59 0:53:12 1948 19

1. Otto Hennig SV Klitzschen 1920 M60 0:09:41 0:19:32 0:29:23 0:38:52 1946 51
2. Ringhand Helmut USC Magdeburg M60 0:09:43 0:19:47 0:30:05 0:39:56 1946 37
3. Stahl Hans - Joachim SV Lok Blankenburg M60 0:10:25 0:20:55 0:31:32 0:41:57 1948 100
4. Bahr Hans-Peter SV Grün- Weiß Wittenberg M60 0:10:26 0:21:11 0:32:00 0:42:34 1944 131
5. Schindler Lutz MSV Eintracht Halberstadt M60 0:10:49 0:22:08 0:33:44 0:45:04 1946 48
6. Koch Dr. Helfried Vfl Nürnberg / DVLÄ M60 0:11:08 0:22:47 0:34:55 0:46:50 1944 35
7. Genath Peter SG Grün - Weiß Pretzsch M60 0:11:28 0:23:21 0:35:20 0:46:58 1945 154
8. Neumann Klaus SG Grün - Weiß Pretzsch M60 0:13:14 0:26:34 0:39:53 0:52:49 1944 159

Wettkampfauswertung:
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Plg Name Vorname Verein AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Zielzeit Jg Stnr.

1. Heydorn Erika Dessauer SV 97 W65 0:11:54 0:24:25 0:37:29 0:50:12 1942 104
2. Rother Helga TSG Calbe W65 0:13:00 0:26:27 0:40:12 0:53:54 1941 176
3. Ahrens Roswitha MSV Eintracht Halberstadt W65 0:13:36 0:27:45 0:42:06 0:55:42 1943 47

1. Rost Peter SG Grün - Weiß Pretzsch M65 0:10:24 0:20:54 0:31:14 0:41:10 1941 155
2. Kanitz Willi SV Klitzschen 1920 M65 0:10:25 0:20:51 0:31:27 0:41:44 1943 52
3. Engelhardt Joachim HSV Medizin Magdeburg M65 0:10:58 0:22:49 0:35:16 0:47:12 1942 114
4. Kwidzinsiki Gerhard Hellas 09 Oranienbaum M65 0:11:37 0:23:31 0:35:35 0:47:18 1939 220
5. Großmann Eberhard Volkssport Eilenburg M65 0:11:20 0:23:23 0:35:46 0:47:47 1939 182
6. Pfingsten Ulrich SV Grün- Weiß Wittenberg M65 0:11:37 0:23:42 0:36:02 0:48:05 1940 214
7. Plettner Willi LG Osterwieck M65 0:13:25 0:27:13 0:41:28 0:55:15 1939 39

1. Kühn Horst TSG Calbe M70 0:11:09 0:22:57 0:34:58 0:46:39 1938 170
2. Nakhlupin Ewgeni HSV Medizin Magdeburg M70 0:14:13 0:28:09 0:41:55 0:55:27 1938 123
3. Hempel Kurt SV Grün-Weiß Wittenberg M70 0:13:45 0:28:08 0:42:49 0:57:19 1938 41
4. Dittrich Dietrich VS Gräfenhainichen M70 0:14:06 0:28:46 0:44:30 0:59:39 1938 193
5. Raschig Peter Volkssport Jessen M70 0:15:06 0:30:22 0:45:39 1:00:01 1934 22

1. Kruppa Gottfried LG Osterwieck M75 0:13:35 0:27:12 0:40:41 0:54:55 1933 8
2. Stahlke Wolfgang TSG Calbe M75 0:15:10 0:30:39 0:46:31 1:01:39 1933 171
3. Winkler Martin Rennsteiglaufverein / DVLÄ M75 0:14:45 0:30:32 0:46:45 1:02:33 1932 167
4. Einhorn Wolfgang SG Grün - Weiß Pretzsch M75 0:16:25 0:33:19 0:00:00 1:07:54 1931 156

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 20:58 Uhr
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Plg. Staffelname Teilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3 Teilnehmer 4 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Zeit 4 Zielzeit

1. Dachdeckerei Bähschnitt Radis Eckhard Bähschnitt Thomas Kluge Christina Bähschnitt Yvette Bähschnitt 0:08:55 0:09:40 0:11:45 0:11:41 0:42:01
2. Regionalmagazin Ingo Carsten Weiß Marco Glaß Bernhard Warmus Hans-Joachim Schmidt 0:09:43 0:09:51 0:11:28 0:11:28 0:42:30
3. Sekundarschule Bad Schmiedeberg Patrick Mellentin Markus Girke Robert Schulzki Isabell Quoos 0:10:45 0:12:31 0:11:21 0:09:07 0:43:44
4. Mitteldeutsche Zeitung Wittenberg Bernd Forstenbacher René Grunwald Peter Winkler Thomas Tominski 0:10:09 0:11:53 0:11:29 0:10:25 0:43:56
5. Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg Kur GmbH Uwe Hesse Dr. Gunter Müller Manuel Pfeifer Joris Kessler 0:09:57 0:10:48 0:12:01 0:11:15 0:44:01
6. Reha - Zentrum Bad Schmiedeberg 2 Herr Dr. Milse Herr Weis Frau Florack Frau Zinke 0:10:53 0:12:19 0:11:23 0:09:47 0:44:22
7. Sparda-Bank Wittenberg Christian Weiß Eberhard Meier Peter Hukauf  Dietmar Klingner 0:10:08 0:11:56 0:12:16 0:11:32 0:45:52
8. Fruchthandel Müller Bad Schmiedeberg Max Müller Ute Deuschle Melanie Matisek Robert Hübner 0:09:20 0:13:03 0:14:15 0:09:55 0:46:33
9. Löwen-Apotheke Kemberg Frieder Jage Jana Bandermann Carsten Bettermann Franziska Alscher 0:10:11 0:10:32 0:13:09 0:13:08 0:47:00

10. Hamburg-Mannheimer Versicherungs AG Silvio Bräuer Bettina Worch Kathrin Papenroth Steffen Redlich 0:11:11 0:14:25 0:12:34 0:10:03 0:48:13
11. Wintec-Team Wittenberg Hans-Joachim Schmidt René Stepputtis Bettina Modler Jessica Brett 0:13:48 0:13:10 0:14:16 0:14:58 0:56:12
12. Kiwi-Talk Wittenberg (Ak 12) Melanie Weiß Isabell Schmädt Loretta Rietdorf Julia Danneberg 0:15:43 0:13:08 0:13:07 0:14:22 0:56:20

Gesamteinlauf 10 km Lauf - Firmencup

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 20:05 Uhr
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Plg Name Vorname Verein AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Apel Konstanze Joe`s Run`n Fun Club W12 0:11:26 1996 557
2. Fillinger Christin Schönebecker SC W12 0:11:49 1996 559
3. Stabenow Sabrina Turbine Halle W12 0:11:58 1996 556
4. Motschmann Anna-Katharina SC Magdeburg W12 0:12:41 1996 555
5. Preuß Jessica SG Grün - Weiß Pretzsch W12 0:13:49 1996 560

1. Kühne Maria Guts Muths Quedlinburg W13 0:11:54 1995 558
2. Bense Madlen SC Magdeburg W13 0:12:09 1995 553
3. Metschke Lisette Hallesche-LA Freunde W13 0:12:14 1995 552
4. Kralle Laura LC Dübener Heide W13 0:15:08 1995 551

Landesmeisterschaft 3 km - Lauf W12/13

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 19:46 Uhr



- 8. Bad Schmiedeberger Brunnenlauf 19.04.2008 -

Plg Name Vorname Verein AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. König Jacob Turbine Halle M12 0:09:36 0:19:19 1996 368
2. Allner Erik 1. LAC Dessau M12 0:10:00 0:20:33 1996 355
3. Boll Tobias Turbine Halle M12 0:10:10 0:21:14 1996 367
4. Glöckner Max TSV Rot-Weiß Zerbst M12 0:10:29 0:21:51 1996 393

1. Rosenau Martin SC Magdeburg M13 0:08:54 0:17:59 1995 361
2. Lippe Fabian Harzgebirgslaufverein 1978 M13 0:08:55 0:18:15 1995 374
3. Lawnik Julius LG Merseburg M13 0:09:39 0:19:59 1995 375
4. Nötzel Paul Turbine Halle M13 0:10:59 0:22:23 1995 369
5. Wille Martin SV Concordia Staßfurt M13 0:11:59 0:24:07 1995 357

1. Andratschke Caroline SC Magdeburg W14 0:10:06 0:20:20 1994 365
2. Buch Jessica SC Magdeburg W14 0:10:02 0:20:32 1994 364
3. Fritz Lena Hallesche-LA Freunde W14 0:10:12 0:21:29 1994 359
4. Kratzer Julia Turbine Halle W14 0:11:31 0:23:25 1994 370

1. Motschmann Johannes SC Magdeburg M14 0:08:36 0:17:21 1994 363
2. Motschmann Lukas SC Magdeburg M14 0:08:42 0:17:30 1994 362
3. Döring Markus Hallesche-LA Freunde M14 0:08:59 0:18:25 1994 358
4. Baumann Richard Brian SG Grün - Weiß Pretzsch M14 0:09:35 0:19:50 1994 391

1. Martin Alexandra Hallesche-LA Freunde W15 0:09:06 0:18:54 1993 360
2. Von Lampe Sophie Turbine Halle W15 0:09:52 0:20:18 1993 372
3. Amaya Isabell Turbine Halle W15 0:11:31 0:23:26 1993 371

1. Handrich Axel TSV Rot-Weiß Zerbst M15 0:09:13 0:18:42 1993 394
2. Gerlach Marcel Harzgebirgslaufverein 1978 M15 0:09:52 0:19:48 1993 373
3. Siering Jan SV Lok Blankenburg M15 0:09:53 0:20:20 1993 366
4. Hähnel Justin SV Concordia Staßfurt M15 0:11:22 0:24:07 1993 356

Landesmeisterschaft 5 km - Lauf

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 19:58 Uhr
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Plg Name Vorname Verein AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Zielzeit Jg Stnr.

1. Flucke Victoria Hallesche-LA Freunde Jgd B w 0:10:27 0:21:24 0:32:46 0:43:45 1991 89
2. Flucke Stephanie Hallesche-LA Freunde Jgd B w 0:11:05 0:23:19 0:35:43 0:47:15 1991 88
3. Sachs Julia Hallesche-LA Freunde Jgd B w 0:11:05 0:23:20 0:35:43 0:47:23 1992 90

1. Abisch Stephan Hallesche-LA Freunde Jgd B m 0:08:09 0:16:38 0:25:04 0:32:57 1992 85
2. Pohl Alexander VfB Germania Halberstadt Jgd B m 0:08:32 0:17:47 0:26:59 0:36:01 1992 59
3. Lippe Florian Harzgebirgslaufverein 1978 Jgd B m 0:08:31 0:17:55 0:27:32 0:37:06 1991 112
4. Kelling Patrick SG Buna Halle Jgd B m 0:09:11 0:18:41 0:28:15 0:37:35 1991 163
5. Börner Florian SV Concordia Staßfurt Jgd B m 0:09:25 0:19:15 0:29:24 0:39:04 1991 78
6. Volkhardt Clemens Turbine Halle Jgd B m 0:10:00 0:20:00 0:30:09 0:40:03 1991 101
7. Baumann Kevin Jason SG Grün - Weiß Pretzsch Jgd B m 0:09:51 0:20:47 0:31:59 0:42:07 1992 148

1. Montag Paula Hallesche-LA Freunde Jgd A w 0:09:18 0:19:01 0:28:59 0:38:47 1990 84
2. Handrich Pia TSV Rot-Weiß Zerbst Jgd A w 0:11:43 0:23:08 0:34:27 0:45:09 1990 160

1. Schauer Frank SC Magdeburg Jgd A m 0:00:00 0:15:30 0:23:24 0:30:56 1989 92
2. Diedering Samuel LAV Halensia Jgd A m 0:08:09 0:16:37 0:25:05 0:32:54 1989 139
3. Heck Ronny SC Magdeburg Jgd A m 0:08:02 0:00:00 0:25:05 0:33:00 1990 91
4. Rosenbaum Tim SC Magdeburg Jgd A m 0:08:08 0:16:38 0:25:06 0:33:30 1989 93
5. Bröcker Alexander SC Magdeburg Jgd A m 0:08:09 0:16:55 0:25:44 0:33:39 1989 94
6. Schmidt Alexander Harzgebirgslaufverein 1978 Jgd A m 0:08:30 0:17:31 0:26:33 0:35:08 1990 111
7. Reiche Danilo VfB Germania Halberstadt Jgd A m 0:08:24 0:17:32 0:26:53 0:35:43 1990 60
8. Marquardt Jens TSG Wittenberg Jgd A m 0:11:14 0:22:34 0:34:21 0:45:04 1989 147

1. Gessat Rebecca LC Dübener Heide AK Frauen 0:09:24 0:18:58 0:28:31 0:37:45 1984 26
2. Lemke Steffi VfB Germania Halberstadt AK Frauen 0:11:13 0:22:54 0:34:41 0:45:36 1983 61

1. Lenz Arthur SC Magdeburg AK Männer 0:00:00 0:15:06 0:23:02 0:30:26 1988 95
2. Gehrke Christian SC Magdeburg AK Männer 0:00:00 0:15:11 0:23:19 0:31:04 1986 96
3. Fessel Ken Hallesche-LA Freunde AK Männer 0:00:00 0:15:51 0:24:05 0:31:54 1985 82
4. Malik Christoph Hallesche LA-Freunde AK Männer 0:00:00 0:16:02 0:24:30 0:32:33 1988 83
5. Koch Oliver VfB Germania Halberstadt AK Männer 0:08:01 0:16:34 0:25:04 0:32:59 1980 62
6. Dietrich Enrico Harzgebirgslaufverein 1978 AK Männer 0:00:00 0:16:22 0:24:57 0:33:03 1986 108
7. Berbalk Marcel VfB Germania Halberstadt AK Männer 0:00:00 0:16:37 0:25:17 0:33:27 1987 55
7. Busse Marc SC Magdeburg AK Männer 0:08:08 0:16:37 0:25:08 0:33:27 1984 97
9. Potschak Ronny LC Dübener Heide / DVLÄ AK Männer 0:08:09 0:16:43 0:25:25 0:33:48 1981 16
10. Born Torsten SV Concordia Staßfurt AK Männer 0:09:35 0:19:27 0:29:24 0:38:48 1979 179

1. Löbel Yves TSV Niederndodeleben M30 0:08:11 0:16:52 0:25:38 0:34:04 1977 138
2. Müller Denis SV 1960 Beuna M30 0:08:39 0:18:11 0:27:43 0:36:42 1978 53
3. Wodak Thomas LC Dübener Heide M30 0:09:24 0:18:58 0:28:36 0:37:52 1975 34
4. Hengstmann Hendrik HSV Medizin Magdeburg M30 0:09:07 0:18:44 0:28:32 0:38:02 1977 119

1. Meyer Doreen SG Grün - Weiß Pretzsch W35 0:10:49 0:22:13 0:33:48 0:44:58 1973 149
2. Hüttner Jana SV Concordia Staßfurt W35 0:14:59 0:30:32 0:46:27 1:01:38 1973 74

1. Heydorn Denis LC Dübener Heide M35 0:08:17 0:16:58 0:25:49 0:34:19 1972 27
2. Petersohn Dr. Jörg LC Dübener Heide M35 0:09:18 0:18:47 0:28:21 0:37:34 1970 32

1. Handrich Anne TSV Rot-Weiß Zerbst W40 0:09:50 0:20:14 0:30:50 0:41:05 1966 161
2. Wille Annegret SV Concordia Staßfurt W40 0:11:14 0:22:55 0:34:34 0:45:36 1966 81
3. Becker Petra SV Concordia Staßfurt W40 0:12:57 0:25:51 0:39:01 0:50:48 1967 75
4. Börner Sabine SV Concordia Staßfurt W40 0:12:49 0:25:48 0:39:01 0:51:37 1966 80
5. Heck Constanze SV Germania Roßlau W40 0:13:05 0:26:47 0:41:59 0:55:37 1964 72

1. Fricke Eik LAV Halensia M40 0:08:18 0:16:55 0:25:33 0:33:42 1967 141
2. Krejcik Frank SV Germania Roßlau M40 0:08:42 0:18:00 0:27:24 0:36:18 1968 71
3. Kralle Maik LC Dübener Heide M40 0:09:18 0:18:51 0:28:45 0:38:16 1968 29
4. Bonka Göran Guts Muths Quedlinburg M40 0:09:17 0:19:01 0:28:58 0:38:37 1964 133
5. Börner Jens - Uwe SV Concordia Staßfurt M40 0:09:50 0:20:15 0:30:43 0:40:35 1964 79
6. Rudnick Dirk SG Union Sandersdorf M40 0:09:49 0:20:02 0:30:25 0:40:41 1965 65
7. Handrich Sven TSV Rot-Weiß Zerbst M40 0:09:50 0:20:14 0:30:50 0:41:06 1965 162
8. Schmidt Holger Harzgebirgslaufverein 1978 M40 0:09:48 0:20:21 0:31:10 0:41:24 1965 109

Landesmeisterschaft 10 km - Lauf

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 20:17 Uhr
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9. Schmidt Ingo Union Sandersdorf M40 0:10:13 0:20:49 0:31:33 0:41:52 1964 38
10. Karg Michael SV Concordia Staßfurt M40 0:10:24 0:21:12 0:32:13 0:42:51 1965 76

1. Langer Lydia Guts Muths Quedlinburg W45 0:11:38 0:23:17 0:35:14 0:46:55 1960 134
2. Kessler Gabriele TSG Calbe W45 0:11:29 0:23:25 0:35:46 0:47:46 1962 178
3. Kluge Susanne LC Dübener Heide W45 0:12:05 0:24:26 0:37:01 0:49:07 1961 143

1. Dümke Harald LAV Halensia M45 0:08:39 0:17:52 0:27:23 0:36:06 1959 69
2. Bähschnitt Eckhard LC Dübener Heide M45 0:08:55 0:18:13 0:27:31 0:36:10 1960 24
3. Neumann Uwe TSG Grün Weiß Möser M45 0:08:42 0:17:56 0:27:23 0:36:45 1959 127
4. Lorenz Andreas LC Dübener Heide M45 0:09:22 0:18:46 0:28:15 0:37:20 1963 30
5. Noske Frank SG Grün - Weiß Pretzsch M45 0:09:30 0:19:39 0:29:58 0:39:46 1961 150
6. Kelle Silvio TSG Calbe M45 0:09:58 0:20:00 0:30:08 0:39:54 1963 175
7. Holst Dr. Klaus Grün-Weiß Hohendodeleben M45 0:09:45 0:20:01 0:30:21 0:40:54 1959 42
8. Kleinefeld Tilo HSV Medizin Magdeburg M45 0:10:48 0:21:52 0:33:08 0:43:51 1963 122
9. Winkler Ralf SG Grün - Weiß Pretzsch M45 0:10:50 0:22:19 0:34:07 0:45:24 1961 151
10. Wohlfahrt Michael HSV Medizin Magdeburg M45 0:11:50 0:23:08 0:34:34 0:45:34 1959 124

1. Seifert Gisela USV Halle W50 0:10:42 0:21:54 0:33:17 0:43:52 1955 135
2. Schneiderat Dr. Rita HSV Medizin Magdeburg W50 0:11:44 0:23:17 0:34:52 0:46:17 1957 165
3. Kruse Cora USC Magdeburg W50 0:11:39 0:23:44 0:35:56 0:47:36 1957 36
4. Bethge Hildegard TSG Calbe W50 0:12:27 0:25:22 0:38:18 0:50:58 1954 177
5. Bonchor Ellen HSV Medizin Magdeburg W50 0:14:53 0:30:08 0:45:24 0:59:43 1957 166
6. Mages Margarete HSV Medizin Magdeburg W50 0:14:14 0:29:00 0:44:41 0:59:45 1954 184

1. Moritz Ronald LC Dübener Heide M50 0:08:31 0:17:22 0:26:17 0:34:41 1958 31
2. Kaufhold Thomas HSV Medizin Magdeburg M50 0:09:11 0:18:47 0:28:22 0:37:34 1955 117
3. Busse Horst HSV Medizin Magdeburg M50 0:10:33 0:21:18 0:32:01 0:42:14 1954 115
4. Heede Michael SG Grün - Weiß Pretzsch M50 0:10:32 0:21:18 0:32:04 0:42:18 1956 152
5. Mages Peter HSV Medizin Magdeburg M50 0:12:38 0:25:50 0:39:00 0:51:34 1954 183
6. Winzerling Werner HSV Medizin Magdeburg M50 0:12:09 0:26:26 0:42:26 0:56:21 1955 121

1. Heise Ruth MSV Eintracht Halberstadt W55 0:12:38 0:24:31 0:36:19 0:47:48 1950 46
2. Biedermann Ursula HSV Medizin Magdeburg W55 0:14:13 0:28:57 0:44:14 0:59:40 1953 126

1. Bartl Günter TV Askania Bernberg M55 0:09:07 0:18:39 0:28:06 0:37:13 1951 64
2. Zabel Egbert FSV Köthen M55 0:09:10 0:18:39 0:28:18 0:37:38 1953 20
3. Hofmann Egon SV 1960 Beuna M55 0:09:17 0:18:54 0:28:29 0:37:42 1950 54
4. Bunge Willi HSV Medizin Magdeburg M55 0:09:47 0:20:03 0:30:24 0:40:23 1952 118
5. Bethge Alfred TSG Calbe M55 0:10:31 0:21:10 0:31:48 0:41:51 1952 172
6. Szuppa Fritz LC Dübener Heide M55 0:10:36 0:21:43 0:33:03 0:44:02 1950 33
7. Kotzur Karl - Heinz SG Grün - Weiß Pretzsch M55 0:11:07 0:22:42 0:34:28 0:46:02 1949 153
8. Jaekel Hartmut LC Dübener Heide M55 0:11:01 0:22:59 0:35:08 0:46:52 1951 28

1. Baier Regine ESV Lok Dessau W60 0:13:04 0:26:40 0:39:59 0:53:12 1948 19

1. Ringhand Helmut USC Magdeburg M60 0:09:43 0:19:47 0:30:05 0:39:56 1946 37
2. Stahl Hans - Joachim SV Lok Blankenburg M60 0:10:25 0:20:55 0:31:32 0:41:57 1948 100
3. Schindler Lutz MSV Eintracht Halberstadt M60 0:10:49 0:22:08 0:33:44 0:45:04 1946 48
4. Genath Peter SG Grün - Weiß Pretzsch M60 0:11:28 0:23:21 0:35:20 0:46:58 1945 154

1. Heydorn Erika Dessauer SV 97 W65 0:11:54 0:24:25 0:37:29 0:50:12 1942 104
2. Rother Helga TSG Calbe W65 0:13:00 0:26:27 0:40:12 0:53:54 1941 176
3. Ahrens Roswitha MSV Eintracht Halberstadt W65 0:13:36 0:27:45 0:42:06 0:55:42 1943 47

1. Rost Peter SG Grün - Weiß Pretzsch M65 0:10:24 0:20:54 0:31:14 0:41:10 1941 155
2. Engelhardt Joachim HSV Medizin Magdeburg M65 0:10:58 0:22:49 0:35:16 0:47:12 1942 114
3. Plettner Willi LG Osterwieck M65 0:13:25 0:27:13 0:41:28 0:55:15 1939 39

1. Kühn Horst TSG Calbe M70 0:11:09 0:22:57 0:34:58 0:46:39 1938 170
2. Nakhlupin Ewgeni HSV Medizin Magdeburg M70 0:14:13 0:28:09 0:41:55 0:55:27 1938 123

1. Kruppa Gottfried LG Osterwieck M75 0:13:35 0:27:12 0:40:41 0:54:55 1933 8
2. Stahlke Wolfgang TSG Calbe M75 0:15:10 0:30:39 0:46:31 1:01:39 1933 171
3. Einhorn Wolfgang SG Grün - Weiß Pretzsch M75 0:16:25 0:33:19 0:00:00 1:07:54 1931 156

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 20:17 Uhr
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1. Turbine Halle
von Lampe Sophie Turbine Halle W15 0:20:18
Kratzer Julia Turbine Halle W14 0:23:25
Amaya Isabell Turbine Halle W15 0:23:26

1:07:09

1. Hallesche-LA Freunde
Flucke Victoria Hallesche-LA Freunde Jgd B w 0:43:45
Flucke Stephanie Hallesche-LA Freunde Jgd B w 0:47:15
Sachs Julia Hallesche-LA Freunde Jgd B w 0:47:23

2:18:23

1. SC Magdeburg
Schauer Frank SC Magdeburg Jgd A m 0:30:56
Heck Ronny SC Magdeburg Jgd A m 0:33:00
Rosenbaum Tim SC Magdeburg Jgd A m 0:33:30

1:37:26

1. SV Concordia Staßfurt
Wille Annegret SV Concordia Staßfurt W40 0:45:36
Becker Petra SV Concordia Staßfurt W40 0:50:48
Börner Sabine SV Concordia Staßfurt W40 0:51:37

2:28:01
2. HSV Medizin Magdeburg

Schneiderat Dr. Rita HSV Medizin Magdeburg W50 0:46:17
Biedermann Ursula HSV Medizin Magdeburg W55 0:59:40
Bonchor Ellen HSV Medizin Magdeburg W50 0:59:43

2:45:40

1. SC Magdeburg
Lenz Arthur SC Magdeburg AK Männer 0:30:26
Gehrke Christian SC Magdeburg AK Männer 0:31:04
Busse Marc SC Magdeburg AK Männer 0:33:27

1:34:57
2. LC Dübener Heide

Heydorn Denis LC Dübener Heide M35 0:34:19
Moritz Ronald LC Dübener Heide M50 0:34:41
Bähschnitt Eckhard LC Dübener Heide M45 0:36:10

1:45:10

Frauen - 3x10 km

Männer - 3x10 km

Landesmeisterschaft Mannschaftswertung

Schüler A wbl. - 3x5 km

Jugend B wbl. - 3x10 km

Jugend A mnl. - 3x10 km

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de
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3. LC Dübener Heide
Lorenz Andreas LC Dübener Heide M45 0:37:20
Petersohn Dr. Jörg LC Dübener Heide M35 0:37:34
Wodak Thomas LC Dübener Heide M30 0:37:52

1:52:46
4. HSV Medizin Magdeburg

Kaufhold Thomas HSV Medizin Magdeburg M50 0:37:34
Hengstmann Hendrik HSV Medizin Magdeburg M30 0:38:02
Bunge Willi HSV Medizin Magdeburg M55 0:40:23

1:55:59
5. SV Concordia Staßfurt

Born Torsten SV Concordia Staßfurt AK Männer 0:38:48
Börner Jens - Uwe SV Concordia Staßfurt M40 0:40:35
Karg Michael SV Concordia Staßfurt M40 0:42:51

2:02:14
6. SG Grün - Weiß Pretzsch

Noske Frank SG Grün - Weiß Pretzsch M45 0:39:46
Rost Peter SG Grün - Weiß Pretzsch M65 0:41:10
Heede Michael SG Grün - Weiß Pretzsch M50 0:42:18

2:03:14
7. TSG Calbe

Kelle Silvio TSG Calbe M45 0:39:54
Bethge Alfred TSG Calbe M55 0:41:51
Kühn Horst TSG Calbe M70 0:46:39

2:08:24
8. LC Dübener Heide

Kralle Maik LC Dübener Heide M40 0:38:16
Szuppa Fritz LC Dübener Heide M55 0:44:02
Jaekel Hartmut LC Dübener Heide M55 0:46:52

2:09:10
9. HSV Medizin Magdeburg

Busse Horst HSV Medizin Magdeburg M50 0:42:14
Kleinefeld Tilo HSV Medizin Magdeburg M45 0:43:51
Wohlfahrt Michael HSV Medizin Magdeburg M45 0:45:34

2:11:39
10. SG Grün - Weiß Pretzsch

Genath Peter SG Grün - Weiß Pretzsch M60 0:46:58
Winkler Ralf SG Grün - Weiß Pretzsch M45 0:45:24
Kotzur Karl - Heinz SG Grün - Weiß Pretzsch M55 0:46:02

2:18:24
11. TSG Calbe

Kessler Gabriele TSG Calbe W45 0:47:46
Bethge Hildegard TSG Calbe W50 0:50:58
Rother Helga TSG Calbe W65 0:53:54

2:32:38
12. HSV Medizin Magdeburg

Engelhardt Joachim HSV Medizin Magdeburg M65 0:47:12
Mages Peter HSV Medizin Magdeburg M50 0:51:34
Nakhlupin Ewgeni HSV Medizin Magdeburg M70 0:55:27

2:34:13

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de
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Plg Name Vorname Verein AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Zielzeit Jg Stnr.

1. Gessat Rebecca LC Dübener Heide AK Frauen 0:09:24 0:18:58 0:28:31 0:37:45 1984 26

1. Potschak Ronny LC Dübener Heide / DVLÄ AK Männer 0:08:09 0:16:43 0:25:25 0:33:48 1981 16

1. Wodak Thomas LC Dübener Heide M30 0:09:24 0:18:58 0:28:36 0:37:52 1975 34
2. Jage Frieder Volkssport Kemberg M30 0:10:11 0:21:14 0:32:27 0:43:11 1974 6

1. Petersohn Dr. Jörg LC Dübener Heide M35 0:09:18 0:18:47 0:28:21 0:37:34 1970 32

1. Liesche Dr. Wilma Dessauer SV 97 W40 0:12:14 0:24:55 0:37:56 0:50:25 1964 106
2. Wöllenweber Heike Halle W40 0:12:59 0:26:24 0:40:02 0:53:00 1966 49
3. Heck Constanze SV Germania Roßlau W40 0:13:05 0:26:47 0:41:59 0:55:37 1964 72
4. Heyroth Annette SV Rot Weiß Wackersleben W40 0:15:06 0:30:22 0:45:39 0:59:59 1965 18

1. Kunze Dr. Thomas SC DHfK Leipzig M40 0:08:17 0:16:59 0:25:46 0:34:13 1967 187
2. Schmidt Ingo Union Sandersdorf M40 0:10:13 0:20:49 0:31:33 0:41:52 1964 38
3. Krüger Dr. Marcus Berlin M40 0:10:59 0:22:17 0:33:17 0:43:27 1968 40
4. Wöllenweber Dr. Fridtjof Halle M40 0:10:51 0:22:00 0:33:19 0:44:06 1967 50
5. Heyroth Dr. Karsten SV Rot Weiß Wackersleben M40 0:11:32 0:23:52 0:36:08 0:47:36 1964 17
6. Kraemer Alexander Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg M40 0:12:26 0:26:18 0:40:40 0:54:40 1967 196

1. Oemus Dr. Kerstin ESV Lok Dessau W45 0:10:52 0:21:56 0:33:15 0:43:59 1961 210

1. Przybylla Peer Bitterfelder SV 2000 M45 0:09:40 0:19:33 0:29:24 0:38:50 1961 63
2. Hannig Dipl.-Stomat. Dirk VS Halle M45 0:09:26 0:19:41 0:30:07 0:40:19 1962 191
3. Holst Dr. Klaus Grün-Weiß Hohendodeleben M45 0:09:45 0:20:01 0:30:21 0:40:54 1959 42
4. Liesche Dr. Benno Dessauer SV 97 M45 0:09:48 0:20:16 0:30:42 0:40:57 1961 107
5. Pigors Frank Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg M45 0:12:23 0:24:56 0:37:00 0:48:09 1959 144

1. Schneiderat Dr. Rita HSV Medizin Magdeburg W50 0:11:44 0:23:17 0:34:52 0:46:17 1957 165
2. Schenk Elke VS Delitzsch W50 0:12:15 0:25:02 0:38:26 0:51:30 1958 164
3. Heybey Dr. Ute Volkssport Delitzsch W50 0:13:46 0:28:45 0:44:07 0:58:15 1956 215

1. Eichelmann Cornelia 1.LAC Dessau W55 0:13:47 0:28:26 0:43:26 0:57:39 1952 189
2. Ueberschär Dr. Ina LFV Oberholz W55 0:15:05 0:30:27 0:45:45 1:00:21 1952 21

1. Intemann Dr. Hartmut LGKV / DVLÄ M55 0:11:29 0:23:22 0:35:32 0:47:16 1951 188
2. Albrecht Dr. Reinhard LC Dübener Heide M55 0:11:57 0:23:54 0:36:03 0:47:57 1950 23
3. Kothe Prof. Dr. Kristian DVLÄ M55 0:14:53 0:31:14 0:48:05 1:04:39 1949 195

1. Koch Dr. Helfried Vfl Nürnberg / DVLÄ M60 0:11:08 0:22:47 0:34:55 0:46:50 1944 35

1. Winkler Martin Rennsteiglaufverein / DVLÄ M75 0:14:45 0:30:32 0:46:45 1:02:33 1932 167

Deutsche Meisterschaft der Ärzte und Apotheker 10 km - Lauf

Wettkampfauswertung:
www.springer-sport.de Stand: 20.04.2008, 20:15 Uhr
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